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Jenni Timonen-HögliJenni Timonen-Högli
LKV kiinteistönvälittäjä
Julkinen kaupanvahvistaja ja isännöitsijä IAT.
jenni@jennilkv.fi
040 3636 720040 3636 720
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JENNI TIMONEN-HÖGLI

jenni@jenni lkv . f i

040 363 6720

UNELMISTA ASUNNOKSI

Högl i -LKVHögl i -LKV

Kauppatie 4 as 1, 2. krs, 93100 Pudasjärvi
högli-lkv.fi

KIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄSIKIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄSI
PUDASJÄRVELLÄPUDASJÄRVELLÄ

-  Tarjolla lyhyt- tai pitkäaikaista varastointitilaa. -  Tarjolla lyhyt- tai pitkäaikaista varastointitilaa. 
-  Myyntitilan vuokrausta sekä pop-up tarkoitukseen että -  Myyntitilan vuokrausta sekä pop-up tarkoitukseen että 

pidempiaikaiseen käyttöön. pidempiaikaiseen käyttöön. 
-  Varastotilaa tarjolla tarpeen mukaan. -  Varastotilaa tarjolla tarpeen mukaan. 
-  Myymälätilan (816 m-  Myymälätilan (816 m22) vuokraan kuuluu ) vuokraan kuuluu 
 tauko- ja saniteettitilat. tauko- ja saniteettitilat.
-  Mahdollista vuokrata lyhytaikaisesti myös toimistotilaa.-  Mahdollista vuokrata lyhytaikaisesti myös toimistotilaa.
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PUDASJÄRVI •  TAIVALKOSKI •  KUUSAMO

Kyydit paikallisille autoille välittää Tampereen Aluetaksi Oy

Lue lisää toivetaksin tilaamisesta:
w w w . t a t k e l a t a k s i . f i

Palvelemme ma-pe 8.00 - 15.00
LOUNAS 10,90€  

ma-pe klo 10.30 - 13.30 
Varsitie 1, 93100 Pudasjärvi

050 330 5533, pirtticafe@gmail.com

Tervetuloa kahville ja lounaalle Hyvän Olon Pirttiin!

PUDASJÄRVI

KELATAKSIKELA-TAKSI
PUDASJÄRVI

Tiesitkö? Voit toivoa yrityksemme auton Kelakyytiisi.
Soita Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan

Kela-tilausnumeroon

0800 415720
MAKSUTON 24/7 

Kerro tilaavasi KELA TOIVETAKSI
Kerro jokin autojemme kupunumeroista

 KP1471 (1+4 henkilöauto, matala)

 KP1561 (1+4 henkilöauto, matala farmari) 
Kerro omat matkatietosi.

Näin voit saada kokeneet ja ammattitaitoiset 
kuljettajamme palvelemaan juuri sinua. 

Avustamme tarvittaessa sinut 
perille kohteeseen sekä määränpäässä.

Välityspalvelun meille tuottaa Tampereen Aluetaksi Oy 

Voit ottaa yhteyttä myös yrittäjiin

Pudasjärven Taksimatkat Oy
Sami Savela 0400 289 760
Piia Savela   0400 386 188

WWW.SUUNNITTELUKOTIIN.FI

YKSILÖLLISTÄ SUUNNITTELUA
LUPAHAKEMUKSIIN, LAAJENNUKSIIN,
MUUTOKSIIN, PERUSKORJAUKSIIN.
Myös ENERGIATODISTUKSET,
KUSTANNUSARVIOT ym.    - kysy lisää!

Hirvaskoskella puh.: 0440 833 132 / Ojala

P. 040 821 1819Varaa aika

Moniteholasien Moniteholasien 
ostajalle ostajalle 

Polaroid aurinkolasit tai Polaroid aurinkolasit tai 
toiset lasit toiset lasit 

kaupan päälle.kaupan päälle.
Tarjous voimassa kun ostat linssit ja kehykset normaalihinnalla. Tarjous voimassa kun ostat linssit ja kehykset normaalihinnalla. 

Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Lääkäripäivät: ke 12.6. ja ma 17.6.Lääkäripäivät: ke 12.6. ja ma 17.6.

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Suojaa silmäsi kevätauringolta,
uudet aurinkolasimallistot saapuneet.

mm. RayBan, Oakley, Bollé...

alk.

Moniteholasien ostajalle

AURINKOLASIT
samoilla vahvuuksilla kaupan päälle!

Yksitehoaurinkolasit 
voimakkuuksilla

PUDASJÄRVEN OPTIIKAN PUDASJÄRVEN OPTIIKAN 
KEVÄÄN TARJOUS!KEVÄÄN TARJOUS!

Palvelemme: ma ja ke klo 10-17, ti ja to klo 10-16, 
pe klo 10-15, la suljettu.  

Yksiteholasien Yksiteholasien 
ostajalle ostajalle 

ohennetut 1.6 ohennetut 1.6 

linssit kehyksen linssit kehyksen 
hinnalla.hinnalla.

Optikon näöntarkastus 0€!

 

 

 

 

 

Punainen väri on #BC0F25 

ARVIOKIRJAT -50%  
ajalla 27.5 – 16.6.2024. 
 

Osakehuoneistot 195 eur, Kiinteistöt 
295 eur. Lisäksi km-korvaus. 
 
Soita ja tilaa arviokäynti! Arviolausunnon hinta 
vähennetään mahdollisesta tulevasta 
välityspalkkiosta.  
 
Hinnasto www.tunturilkv.com www.tunturilkv.com, etuovi.com 

UU uu tt ee ee nn   kk oo tt ii ii nn   ss ii nn uu tt   vv ii ee   

www.tunturilkv.com 
Pudasjärvi, Taivalkoski, Kuusamo, Posio 

KIRPPIS
Lukiontie 1  

(ent. leipomo) 

Tervetuloa!

PE-LA 
24.-25.5. 

KLO 11-15

SUORAAN KASVUPAIKALTA!SUORAAN KASVUPAIKALTA!

PUDASJÄRVEN PUUTARHA 
KUKKAHUONE OY
Tuotantotie, 93100 Pudasjärvi. 
P. (08) 824 335, 0400 239 754   

www.pudasjarvenpuutarha.fi

AVOINNA 
MA-PE 9-19, 
LA-SU 9-16 
Tervetuloa!

KOMEA JA KESTÄVÄ 
ORVOKKI 20,-/20 kpl!

OMENA- JA HEDELMÄPUUT!
MARJAPENSAAT, 

MUSTIKAT, MANSIKAT JA 
VADELMAT

MONIVUOTISET KUKAT 
HYÖTYKASVIT JA YRTIT

VALTAVASTI KAUNIITA 
KESÄKUKKIA JA 
AMPPELEITA! 

JA TIETYSTI TARJOUKSIA!!
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Perhetorimessu Pudasjärven torilla su 26.5. kello 11 
(Huom! Aika). Liikanen, Johansson, Valkonen, Hal-
mekangas, Outila, Piirainen. Kirkkokahvit ja –me-
hut sekä makkaratarjoilu. Lapsille ja lapsenmielisille 
pomppulinna ja muuta oheisohjelmaa messun jäl-
keen. Säävaraus, sateella seurakuntakodilla. 

Ikäihmisten arkikirkko seurakuntakodilla ke 29.5. 
kello 13.30. Tilaisuus on suunniteltu erityisesti hoi-
vakotien asukkaita ajatellen. 

Perhekerho ke 22.5. kello 10–12.30 seurakuntako-
dilla. Lasten kevätkirkko kello 10.15. 

Kesäperhekerho 29.5. kello 10–12.30 Hilturannan 
leirikeskuksessa (Petäjäkankaantie 434).

Kesäkerho 3–6-vuotiaille ti 28.5. ja to 30.5. kello 
9–12 ja 12–15 Hilturannan leirikeskuksessa.

Diakoniatyön vastaanotto keskiviikkoisin kello 
9.15–11. Yhteydenotot myös puhelimitse p. 0400 
866 480 tai 040 175 8597.

Kirkkoherranvirasto on avoinna ma ja ti kello 9.00–
11 ja 11.30–14. Torstaina 23.5. virasto on suljettu. 

Hautausmaan siivoustalkoot Riekinkankaan hauta-
usmaalla ma 27.5. kello 12–18 ja Sarakylän hautaus-
maalla ke 29.5. kello 16. Talkoolaisille tarjolla kahvit 
ja nuotiomakkarat.

Siioninvirsiseurat  pe 24.5. kello 18 Siivikossa Sirk-
ka ja Pekka Honkasella.

Rauhanyhdistykset: Käsityöilta pe 24.5. kello 19 
Anssi ja Esteri Nurmelalla, suviseurojen kirkkolauluti-
laisuus Oulun tuomiokirkossa la 25.5. kello 19, seurat 
Sarakylän kappelissa su 26.5. kello 12, seurat ry:llä su 
26.5. kello 16.

Kastetut: Iina Helena Harju, Aappo Eemeli Kummala.

Haudatut: Reeta-Mari Heikkilä 94 v, Irja Orvokki Pe-
sälä 89 v, Elsa Annikki Häyrynen 86v.

Ortodoksinen kirkkovuosi ja-
kautuu neljään osaan, jotka si-
sältävät sekä juhlia, että paas-
tokausia. Syyskausi valmistaa 
Kristuksen syntymään ja talvi-
kausi muistuttaa sen luomas-
ta uuden liitosta. Kevätkausi 
nostaa esiin Jumalan rakkau-
den ihmiskuntaa kohtaan pää-
siäisen, Kristuksen taivaa-
seenastumisen ja helluntain 
juhlakausien myötä. Kesäkau-
si puolestaan on Pyhän Hen-
gen aikaa, jolloin evankeliumin 
eteneminen ja henkilökohtai-
sen kilvoituksen merkitys ovat 
fokuksessa.

Parhaillaan elämme kevät-
kauden loppuhuipennusta eli 
helluntaita, joka nostaa esiin 
Pyhän Hengen vuodattamisen 
muiston. Juhlan sisällöstä löy-
tyy jännittävä linkki vanhan 
ja uuden liiton välillä. Veden-
paisumuksen jälkeen maail-
massamme oli vain yksi kie-
li ja yksi mieli. Ihmiskunnan 
yhtenäisyydestä huolimat-
ta se oli käpertynyt itseensä. 
Konsultointi Jumalan kans-
sa ei mahtunut suunnitelmiin. 
Baabelin hankesuunnittelijat 
edustivat kovin erilaista eetos-

ta kuin evankeliumin mainit-
sema pyhä apostoli Sakkeus. 
Hän oli pieni mies, joka halu-
si nähdä Jeesuksen. (Lk. 19.) 
Kirkko kunnioittaa häntä nii-
den 70 apostolin joukkoon 
kuuluvana, jotka Herra valit-
si ja lähetti edellään kyliin ja 
kaupunkeihin. (Lk. 10:1). Kirk-
koisä Kyrillos Aleksandrialai-
nen (k. 444) toteaa, että je-
rikolainen Sakkeus ei voinut 
lukuisien syntiensä tähden 
nähdä Jeesusta. Siksi hänen 
oli noustava, ei vain metsävii-
kunapuuhun, vaan myös kai-
ken maallisen: rahan, vallan, 
omaisuuden, maineen ym. ylä-
puolelle voidakseen nähdä Va-
pahtajan niin fyysisesti kuin 
hengellisesti. Tehtyään tämän 
Kristus pysähtyi hänen luok-
seen ja vieraili Sakkeuksen ko-
dissa. Sen sijaan vanhurskaan 
Nooan siemenestä vähitellen 
kasvanut uusi uljas sukupol-
vi oli hengeltään toista maata. 
Sille eivät metsäviikunapuut 
riittäneet. Tarvittiin suurta ja 
mahtavaa. Edes sukupolvissa 
kulkenut muisto vedenpaisu-
muksestakaan ei saanut kas-
vatettua siihen ”sakkeuslaista” 

nöyryyttä. Päinvastoin! ”raken-
takaamme itsellemme kau-
punki ja torni, joka ulottuu 
taivaaseen asti. Sillä tavoin 
saamme mainetta emmekä 
myöskään hajaannu yli koko 
maan.” (1. Moos. 11: 1–9) Näin 
suuret egot neuvottelevat kes-
kenään. Valitettavasti sillä on 
seuraamuksensa. ”Jos Herra ei 
huonetta rakenna, niin sen ra-
kentajat turhaan vaivaa näke-
vät.” (Ps. 127:1). 

Baabelin projekti kohtasi 
loppunsa. Jumala sekoitti yl-
peän ja Häntä vastustavan ih-
missuvun kielet niin, että he 
lakkasivat ymmärtämästä toi-
siaan. Vastoin ihmisten tahto-
tilaa Jumala myös sijoitti hei-
dät asumaan ympäri maailmaa. 
Näin heidän suuruudenhullut 
aikeensa tehtiin tyhjiksi.

Ensimmäisenä helluntaina 
tapahtui kuitenkin uusi ja yl-
lättävä käänne. ”Ja he (apos-
tolit) tulivat kaikki Pyhällä 
Hengellä täytetyiksi ja alkoi-
vat puhua muilla kielillä, sen 
mukaan mitä Henki heille pu-
huttavaksi antoi.” (Ap.t. 2: 4) 
Kaikki kansat, heimot ja kie-
liryhmät kuulivat tuolloin ku-

kin omalla kielellään hyvän 
sanoman. Ihmiskunnalla oli jäl-
leen yhteinen kieli - evanke-
liumin kieli. Kaupunki ja torni, 
ja niiden rakentaminen olivat-
kin nyt hengellistä laatua. Syn-
tyi katolinen ja apostolinen 
kirkko, jonka pää ja kulmaki-
vi on Kristus. Ja sen rakenta-
mishommat jatkuvat edelleen. 
Kristuksen kirkko on se, joka 
kokoaa ihmiset yhteen Kolmi-
yhteisen Jumalan nimeen.

”Kun Kaikkein korkein tul-
tuansa alas sekoitti kielet, Hän 
hajotti kansat. Mutta kun Hän 
jakoi tuliset kielet, Hän kutsui 
kaikki yhteyteen”, veisaa Or-
todoksinen kirkko helluntai-
na. Siellä missä on Kristus siel-
lä Hän yhdistää ihmiset uskon, 
rakkauden ja nöyryyden sitein 
Jumalaan ja toisiinsa. Siellä 
missä hänet torjutaan Baabelin 
hankesuunnittelun henki elää 
edelleen.

Johannes 
Mäntymäki 

Pohjois-Suomen ortodoksinen 
seurakunta, Oulun katedraa-
liyhteisö

Tuliset kielet kutsuvat yhteyteen

PUDASjärveläinen Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärveläinen jaetaan viikoittain joka talouteen ja
yritykseen Pudasjärvellä.

Olemme tavattavissa  
puhelimitse ja sähköpostitse:
ma-pe klo 8-16 

Painopaikka:  
Suomalainen Lehtipaino, Kajaani

Julkaisija:  
VKK-Media Oy

Päätoimittaja, mediamyynti:
Heimo Turunen 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella, Posti Group

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,89 €/pmm. 
Takasivu  1,75 €/pmm. 
Sisäsivut  1,70 €/pmm. 
Laskutuslisä 2,42 €
Hintoihin lisätään alv. 24%.

Ilmoitusaineistot lehteen jo torstaina klo 16 mennessä, viimeistään perjantaina klo 12 mennessä. 
Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Mediamyynti ja toimitus
Terttu Salmi 0400 499 745
terttu.k.salmi@gmail.com
ilmoitukset@vkkmedia.fi

www.vkkmedia.fi

Sivunvalmistus
Katariina Rieskaniemi 050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Rakkaamme

Reeta-Mari 
HEIKKILÄ
o.s. Puhakka

s. 5.12.1929
k. 26.4.2024

Näimme voimasi vähenevän
ja tiesimme lähtösi lähenevän.
Siksi läheisyytemme tahdomme suoda
sua loppuun saattaa ja tukea tuoda.
Sun hiuksias, kättä kun silitimme
sä lähdit pois ja toivotimme;
Ota hiljaa kämmenelles Jumala
niin hyvä väsyneen on siihen nukkua.

Kaipaamaan jäivät

Lapset perheineen
Sisarukset ja muut sukulaiset

Siunaus toimitettu läheisten läsnä ollessa 17.5.2024.
Lämmin kiitos osanotosta. 

Kiitämme äidin hoitoon osallistuneita 70 -vuotiaat juhlivat 
seurakuntakodilla helatorstaina
Seurakuntakodilla pidettiin 
helatorstaina tänä vuonna 
70 vuotta täyttävien juhla. 
Juhlat aloitettiin yhteisel-
lä jumalanpalveluksella, 
josta jatkettiin täytekakku-
kahveille. Kahvien jälkeen 
oli yhteistä ohjelmaa, jon-
ka aloitti seurakuntapastori 

Jari Valkonen seurakunnan 
tervehdyksellä. Pirjo Haa-
pala piti 70 -vuotiaiden pu-
heen ja esitti lopuksi huilu-
musiikkia. 

Diakonit Tiina Honka-
nen, Marko Väyrynen sekä 
diakoniaharjoittelija Neea 
Alho olivat valmistaneet 

diasarjan, jossa käytiin lävit-
se tapahtumia kymmenen 
vuoden välein vuosien 1954-
2024 välillä niin Suomes-
sa kuin kotipitäjässä. Vuosi-
kymmenkatsausta siivittivät 
yhteislaulut, joita oli säes-
tämässä kanttori Keijo Pii-
rainen. Ikäluokkansa van-

hin Esko Ahonen piti pienen 
puheenvuoron ennen synty-
mäpäivälahjan jakoa. Kaik-
ki 70 -vuotiaat saivat seura-
kunnalta lahjaksi virsikirjan.

Kiitos kaikille juhlaan 
osallistuneille!

Pudasjärven seurakunta

Tänä vuonna 70-v merkkipäivää viettäviä seurakunta muisti helatorstaina.
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HINNAT VOIMASSA TO-SU 23.-26.5.2024. ELLEI TOISIN MAINITA Tuotteita rajoitettu määrä

Sähkötie 1, 93100 Pudasjärvi. 
Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min, tommi.niskanen@k-supermarket.fi

Palvelemme: ma-la 7-21, su 10-21

Lue lisää muista tarjouksistamme: 
www.k-ruoka.fi/artikkelit/k-supermarket/k-supermarket-tarjoukset

HerkkutoriltaHerkkutorilta

Pidätämme oikeuden muutoksiin!

Keskiviikko 22.5.
Jauhelihakeitto (G, L)
Perunamuusi
Rosmariini perunoita (G, L)
Kreikkalainen kanapata
Jauhemaksapihvejä (G, L)

Maanantai 27.5.  
Lihapullakeitto (L)
Perunamuusi
Kermaperuna (L, G)
Broilerikastike
Jauhelihapullat  
kermakastikkeessa

Tiistai 28.5.
Juuressosekeitto (G, L)
Perunamuusi
Riisi (G, L)
Talon pulled pork (G, L)
Savulohikiusaus (L, G)

Lauantai 25.5. 
Lohikeitto (L, G)

Perjantai 24.5.   
Broilerikeitto (G, L)
Perunamuusi
Riisi (G, L)
Talon pulled pork (G, L)
Broileri ceaserpasta (L)

SUOMI

Ruoka-
annos 

7,49€ 

MEILLÄ 
LEIKATTU

SUOMI

Päivittäin
Broilerin koipireisiä L, G  
Grillikylkeä L, G 
Palvikylkeä L, G  
Päivän lämpimät 
kasvikset L, G  
Päivän salaatti 

Torstai 23.5. 
Lihakeitto (L, G)
Perunamuusi
Kermaperuna (L, G)
Chili con carne (G, L)
Teriyaki-kanawok 
Smetanahärkä

TUORE  
SUOMALAINEN  
PERATTU MUIKKU
Suomi, säävaraus

995
kg

ERÄ

SUOMI

Voimassa TO-LA 23.-25.5.

995
kg

Lerøy
SAVUSTETTU LOHI
Vakuumipakattu 
Rajoitus 2 kalaa/talous

Saarioinen
AHVEN-MASCAR-
PONERISOTTO 
PISALAISITTAIN 
350 g 

299
kpl

Ilman Plussa-korttia 6,35 kpl

-53 %
Plussa-etu

Saarioinen
KANA-
HAMPURILAINEN 
JA PIHVI-
HAMPURILAINEN 
150 g 

3.- 2
kpl

Ilman Plussa-korttia 2,69 pkt (13,45/kg)

HK
OHUEN OHUET  
KOKOLIHA-
LEIKKELEET
200 g (9,75/kg)

195
pkt

-27 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 9,69 ps

Dafgårds
RUOTSALAISET  
LIHAPULLAT
1 kg, pakaste

669
ps

-30 %
Plussa-etu

ERÄ

VIHREÄ RYPÄLE
500 g (2,98/kg)  
Intia/Egypti

149
rs 129

rs

PENSASMUSTIKKA
125 g Marokko/Espanja tai

KARHUNVADELMA
125 g, Portugali (5,16-10,32/kg)

MANSIKKA 250 g, Espanja

Valio
JUUSTOVIIPALEET
270-300 g (12,30/kg)

369
kpl

Ilman Plussa-korttia 4,29/kpl (14,30/kg)

-13 %
Plussa-etu

Old El Paso 
MEDIUM TORTILLA
326 g (3,07/kg)

Ilman Plussa-korttia 1,89/kpl (5,80/kg)

-47 %
Plussa-etu

1.-kpl

K-Menu
SOKERITON  
SEKAJUOMA
1 l (0,82/l)

082
kpl

599
kg

Ruokamestarin
KUUMA GRILLATTU 
JYVÄBROILERI
Raakapaino n. 1,4 kg 
Suomi

Voimassa TO-LA 23.-25.5.

1.-tlk

Valio
VALIOJOGURTTI
Laktoositon 1 kg,  
myös juotava 0,95 l  
Ei luonnonjogurtti+, 
A+ eikä luomu 
Rajoitus 2 tlk/asiakas

Ilman aktivointia ja Plussa-korttia  
1,99 tlk (1,99/kg, 2,09/l) 

Mobiilietu voimassa 20.-26.5.2024.

-49%

MANSIKKA- 
AMPPELI
Suomi

1290
kpl

1495
kg

Ruokamestarin
TALON  
KARJALANPAISTI 
Suomi

1495
kg

Ruokamestarin
PORSAAN 
MAUSTETTU 
GRILLIKYLKI 
tuore, Suomi

Voimassa TO-LA 23.-25.5. Voimassa TO-LA 23.-25.5.
SUOMI



4 PUDASjärveläinen Nro 21 •  ke 22.5.2024

Palkinnon luovuttivat Juha Kuukasjärvelle Oulun kauppakamarista viestintäpäällikkö Mika 
Kulju ja viestintävaliokunnan puheenjohtaja Heidi Kananen. Kuva Teija Soini.

Oulun kauppakamarin Ve-
tovoima-palkinnon saa 
vuonna 2024 Hotelli Iso-Syö-
te. Voittajan valinneen Veto-
voimaraadin perusteluissa 
esille nousivat muun mu-
assa hotellin taustalla oleva 
erikoinen menestystarina, 
kansainvälisessä markki-
noinnissa onnistuminen ja 
kannustava vaikutus koko 
alueen investoinneille.

-Tämä oli yllätys, mutta 
mukava sellainen. Menes-
tyksemme taustalla on mon-
ta asiaa, joista voisi erityises-
ti nostaa esille sitoutuneen 
ja erinomaisen työyhtei-
sön. Sitkeästi olemme men-
neet eteenpäin, vaikka han-
kaluuksiakin on ollut, toteaa 
hotellin johtaja ja omistaja 
Juha Kuukasjärvi.

Hotelli Iso-Syötteen me-
nestys ei ole todellakaan tul-
lut ilman sitkeää asennetta, 
sillä vuoden 2018 joulukuus-
sa puolet rakennuksesta pa-
loi. Sen jälkeen alkoi uuden 
ja entistä ehomman hotellin 
rakentaminen, mikä on vie-
nyt liiketoiminnan uudelle 
tasolle.

-Olemme onnistuneet hy-

Hotelli Iso-Syöte voitti 
Vetovoima-palkinnon 2024

vin markkinoinnissa, jos-
sa sosiaalisella medialla on 
vahva roolinsa. Hotellissam-
me on vuositasolla reilut 30 
000 yöpymistä, ja tänä vuon-
na kauppa käy erittäin po-
sitiivisesti. Verkostoomme 
kuuluu 45 matkanjärjestäjää, 

joiden joukossa on suurem-
pia ja pienempiä kansainvä-
lisiä toimijoita. Työntekijöis-
tämme noin 20 prosenttia 
tulee ulkomailta, kertoo 
Kuukasjärvi.

Mikä on sitten kansain-
välisen menestyksen salai-

suus?
-Olemme ennakkoluulot-

tomasti ajatelleet, että jos jo-
kin asia onnistuu muualla, 
niin kyllä se onnistuu myös 
meillä, pelkistää Kuukasjär-
vi.

Kauppakamari tiedotus 

Kurenpoikien juniorijoukkueilla 
viidentoista pelin viikonvaihde

Kurenpoikien seitsemällä juniorijoukkueella oli viikonvaih-
teessa 15 peliä.

Kurenpoikien miesten joukkue otti kauden avausvoiton Ne-
losessa.

Jalkapallon suosiosta ker-
too hyvin se, että Suomessa 
pelattiin viime viikonvaih-
teessa Suomen Palloliiton 
alaisissa sarjoissa kaikkiaan 
huimat 2140 virallista otte-
lua. Kurenpoikien juniori-
joukkueista viikonvaihteen 
ottelusumaan osallistui 
seitsemän joukkuetta, joil-
le pelejä kertyi peräti 15 
kappaletta. Vain P14 pää-
si pelaamaan kotikentällä, 
jossa vastassa oli KaPa Ka-
jaanista. Kaikki muut juni-
orijoukkueet esiintyivät vie-
raskentillä.

Nuorimmassa ikäryh-
mässä P9 Kurenpojilla oli 
Haukiputaan turnaukses-
sa peräti kolme joukkuetta, 
joista jokaiselle kertyi kol-
me peliä. P11 turnasi puo-
lestaan Oulussa pelaten kol-
me peliä. Lisäksi P12 pelasi 
yksittäisen sarjapelin OLS:a 
vastaan Oulussa ja P15 Yk-
kösessä Kurenpoikien ja 
PonPan yhteisjoukkue otti 
mittaa Muhoksella Kajaanin 
Hakasta.

Miehet voittoon 
Muhoksella
Kurenpoikien miesten edus-
tusjoukkue nappasi kauden 
avausvoittonsa keskiviikko-
na PonPa/2 vieraana. Ot-
telun alussa Kurenpoikien 
otteissa näkyi hieman siipi-

rikkoinen kokoonpano sekä 
kehno valmistautuminen ot-
teluun, ja kotijoukkue Pon-
Pa hallitsi ottelutapahtumia. 
Pelin edetessä myös vieraili-
jan jalat lämpenivät ja Otto 
Niemelä iski kahdella maa-
lillaan Kurenpojat 2-0 tauko-
johtoon.

Toisella puoliajalla PonPa 
rynnisti kovaa päälle onnis-
tuen kaventamaan tilanteek-
si 2-1. Ottelun loppuhetkillä 
nähtiin monenlaisia tapah-
tumia. Kurenpojat karka-
si jo ratkaisevan tuntuiseen 
3-1 johtoon, kun Niemelä 
viimeisteli hattutemppun-
sa täyteen tyylikkään yksilö-
suorituksen päätteeksi. Vain 
hetkeä myöhemmin koti-
joukkue nousi kuitenkin pe-
liin mukaan hienolla lauka-
uksella takanurkkaan.

Lisäajalla ottelussa näh-
tiin peräti kolme punaista 
korttia. Kaksi niistä tuli ko-
tijoukkueelle ja yksi Kuren-
pojille, kun Otto Niemelä 
sai pelissä toisen varoituk-
sen, tiesi se hänelle punaista 
korttia ja yksi Otto Nieme-
lälle, mutta maaleja ei enää 
tullut. Pisteet matkasivat Pu-
dasjärvelle 2-3 tuloksella.

Kurenpoikien pelaaja-
valmentaja Arttu Nieme-
län mukaan pallollinen pe-
laaminen oli vielä vaikeaa, 
vaikka jo selvästi parempaa 

kuin kahdessa edellisessä 
pelissä. Puolustuspelaami-
nen toimi yllättävän hyvin ja 
avusvoitto on tietenkin hen-

kisesti joukkueelle tärkeä, 
analysoi Niemelä.

PUDASjärveläinen lehti 

www.moviecompanyalatalo.fi www.moviecompanyalatalo.fi 

● Klo 16.00
BAMSE JA 

MAILMAN PIENIN 
SEIKKAILU

-S- 10€

ELOKUVAILTAELOKUVAILTA
Pohjantähdessä Pohjantähdessä MA 27.5.MA 27.5.  

● Klo 17.30
KARVINEN
-K7/4- 10€

HUOM! VAIN KÄTEISMAKSU! HUOM! VAIN KÄTEISMAKSU! 

Lasten 
vanhemmat 0€

JO RIITTÄÄ! 
PYSTYMME PAREMPAAN.
Tervetuloa keskustelemaan SDP:n 
toimijoiden kanssa: lauantaina 25.5. klo 11-14,
Pudasjärven S-marketin edusta

Mainoksen maksaa SDP Oulun piiri

Tervetuloa
juhlimaan!

Oton ylioppilasjuhlaan 
la 1.6. klo 14 jälkeen 

Rajamaantie 12. 

Lämpimästi 
tervetuloa 

Teija ja Toni Niemelä 
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Voimistelujaoston Kevätnäytös 2024
Pudasjärven Urheilijoiden 
Voimistelujaoston Kevät-
näytös on pitkään ollut pe-
rinteikäs ja odotettu tapah-
tuma voimistelukauden 
lopussa. Muutaman vuo-
den tauon jälkeen päätim-
me jälleen palata perintei-
siin ja järjestää tänä vuonna 
tämän näytöksen. Pari ko-
ronavuotta estivät kevät-
näytöksen järjestämisen ja 
viime keväänä järjestimme 
vain pienimuotoisen pää-
töstilaisuuden Kurkisalis-
sa, jossa olivat mukana vain 
voimistelujaoston omat 
ryhmät.

Tänä vuonna voimiste-
lujaoston toiminnassa on 
pyörinyt viikoittain kaksi 
voimistelukoulua; 6-8 -vuo-
tiaiden ryhmä sekä 9-12 –
vuotiaiden ryhmä. Lisäksi 
aikuisille on ollut tarjolla te-
hotreeniä sekä kehonhuol-
toa. Näiden ryhmien li-
säksi näytöksessä nähtiin 
esitykset vierailevilta kan-
salaisopiston ryhmiltä sekä 
Eläkeliiton ikiliikkujilta. 
Näimme nuorten show-
tanssia, itämaista tanssia 
sekä perinteisempiä lava-
tansseja.

Näytöksessä muisteltiin 
myös hetkiä menneeltä voi-
misteluvuodelta. Viime ke-
sänä neljä naista oli mukana 
Alankomaiden Amsterda-
missa järjestetyssä World 
Gymnaestrada –tapahtu-
massa. Naiset esiintyivät 
useamman sadan suoma-
laisen voimistelijan kenttä-
näytösohjelmassa Kirkkaat 
vedet, joka esitettiin yhteen-
sä kolmena päivänä tapah-
tuman aikana. Näitä Gym-
naestrada –tapahtumia on 
lähivuosina taas tulossa, sil-
lä Joensuun Gymnaestra-
da järjestetään vuonna 2026 
ja seuraava maailmanlaa-
juinen World Gymnaesta-
da portugalin Lissabonis-
sa 2027. Etenkin Joensuun 
2026 tapahtumaa silmäl-
lä pitäen kaikki innokkaat 
toivotetaan mukaan lap-
sista aikuisiin. Kansallises-
sa Suomen tapahtumassa 
on helppoja mahdollisuuk-

Voimistelujaoston voimistelukoulu 6-8 -vuotiaat: Kevätper-
hoset.

Voimistelujaoston johtokunta: Fireball.

Voimistelujaoston voimistelukoulu 9-12 -vuotiaat: Myrskyä ja iloa.

Kansalaisopiston itämainen tanssi: Tanssien vahvaksi.

Kansalaisopiston showtanssi: Timanttei.

Voimistelujaoston tehotreeni: No Rules.

Kansalaisopiston lavatanssikurssilaiset: Kepeästi kohti kesä-
lavoja.

Eläkeliiton Ikiliikkujat: Letkeästi liikkuen.

sia myös vanhempi – lap-
si kenttäohjelmiin osallistu-
miseen.

Tulevaa jumppasyksyä
 odotellen, 

Voimistelujaoston 
johtokunta, 

kuvat Heimo Turunen

Seppo Sammelvuo Lentopalloliiton kunniapuheenjohtajaksi
Seppo Sammelvuo on nimi-
tetty Suomen Lentopallolii-
ton kunniapuheenjohtajaksi. 
80-vuotias Sammelvuo vas-
taanotti ainutlaatuisen tit-
telin lauantaina 18.5. Tam-
pereella järjestetyssä 
Lentopallogaalassa. Edelli-
nen pitkäaikainen kunnia-
puheenjohtaja oli Rune Ny-
lander, joka menehtyi viisi 
vuotta sitten 2019.

Seppo Sammelvuon vai-
kutus suomalaiseen lento-
palloon on ollut todella mo-
ninainen ja valtaisa.

Pudasjärveläinen Sam-
melvuo toimi kymmenen 

vuotta Lentopalloliiton pu-
heenjohtajana ja kahdeksan 
liittovaltuuston puheenjoh-
tajana. Lisäksi hän on toimi-
nut muun muassa pariinkin 
otteeseen pitkään Pudasjär-
ven Urheilijoiden puheen-
johtajana rakentaen 50 siel-
lä asumansa vuoden aikana 
paikkakunnasta yhden suo-
malaisen lentopallon hie-
noimmista pelaajahauto-
moista.

Sammelvuo on muun 
muassa liikuntaneuvos, reh-
tori sekä luonnontieteiden 
kandidaatti. Yhdessä vai-
monsa Mervin kanssa he 

ovat kasvattaneet viisi las-
tansa lentopallon maajouk-
kuepelaajiksi.

Seppo Sammelvuo on pe-
laajana 45-vuotiaiden Suo-
men mestari sekä myös pe-
säpallon miesten Suomen 
mestari vuodelta 1963.

Lentopalloliitto 
tiedotus 

Seppo Sammelvuo vastaan-
otti kunniapuheenjohtajan 

arvonimen lauantaina 
Tampereella järjestetyssä 

Lentopallogaalassa. 
Kuva: Jami Ivanoff
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Kyllä minä niin mieleni pahoitin, kun kesä tulee. Toki 
kaikista vuodenajoista löytyy useita syitä, miksi niis-
tä voi pahoittaa mielensä, mutta tänä vuonna kesä 
on erityisesti sellainen. Luettelen syyt:
1. Jääkiekon MM-kisat. Loppuvat.
2. Olympialaiset. Alkavat.
3. Jalkapallon EM-kisoista en sano mitään, kun eivät 

kiinnosta. Paitsi emäntää, josta on hauska seura-
ta poikia polvisukissaan, kuten hän asian ilmaisee. 
Tuo kuulemma muistoja mieleen kouluvuosilta. 
Minä en käyttänyt polvisukkia, ketähän mahtaa 
ajatella.

Mutta kyllä kesästä selviää. Sääsket seurana, kun 
emäntä seuraa jalkapalloa.
Mutta kyllä en ymmärrä tätä sähköautojen lataus-
vouhotusta. Vaikka itsekin sähköllä ajelen. Joka jul-
kiseen rakennukseen täytyy niitä latauspaikkoja 
rakentaa, miksi ei aiemmin tarvinnut rakentaa polt-
toaineen jakelumittareita? Kyllä lataan auton koto-
na. Kyllä en käytä kauppojen pihoilla olevia lataus-
laitteita ja kyllä en maksa sähköstä kolminkertaista 
hintaa kotisähköön verrattuna. Tämähän olisi sama 
kuin jos niitä polttoainemittareita siis olisi joka kau-
pan ja julkisen talon pihalla ja niissä polttoaine mak-
saisi kuusi euroa litralta.
Ymmärrän kohtuullisen voiton, ahneutta en.
Pian pitää perehtyä perunamaan asioihin. Kyllä on 
ilo silmälle ja mielelle, kun vihreä varsi vaosta kasvaa 
ja tietää syksyn tullen saavansa kellarin laarin täy-
teen oman maan elintarviketta. Kyllä ei ole lannoit-
teella pilattu ja kyllä ei maksa montaa euroa kilo, ku-
ten kaupassa. Kyllä pitäisi olla pakolliset perunamaat 
kaikissa taloissa, joissa oma tontti on ja vielä niissä ri-
vitaloissakin, joissa on jonkinmoinen takapiha. Mut-
ta ei. Kyllä minä monen talon kohdalla olen mieleni 
niin pahoittanut, kun ohi kulkiessani katson kaiken 
maailman kukka- ja horsmapenkkejä tai pahimmas-
sa tapauksessa pelkkää vihreää ruohikkoa, joka ei 
mitään tuota. Paitsi vaivaa. Ja pakokaasuja. Kun aje-
taan polttomoottorileikkurilla.
Ajoin minäkin nuorena mopolla. Kaksitahtimootto-
rin pakokaasun tuoksun tunnen vieläkin muistini ja 
mieleni sopukoissa hämärtyvässä kesäillassa, päihit-
ti raikkaan kesän tuoksun mennen tullen. Silloin jos-
kus. Vanhemmiten sitä oppii ajattelemaan muitakin 
arvoja ja aromeja. Mutta hauskaa oli silloin. Hauskaa 
on vieläkin, mutta toisella tavalla. Emännän leppoisa 
lempeys, pihasaunan puhtaus ja tuoksu ja kesäilto-
jen ilot, joita en kaikkia käy luettelemaan. Ettei nyky-
nuoriso ajatuksista villiinny.
Kyllä en enää tänä keväänä tänne kirjoita, kyllä alka-
vat kesän kiireet ja monenlaiset matkustamiset. Kyl-
lä perun puheeni ja käyn serkkua katsomassa Kirstu-
lassa, täytyy vain selvittää matkan varrelta sellainen 
sähköauton latauspaikka, jossa hinta ei ole sentään 
ihan kolminkertainen. Kaksinkertainen lienee pak-
ko sillä reissulla hyväksyä. Matkaa sentään yli neljä-
sataa kilometriä, ehkä ei yksi lataus vie perille saakka. 
Tai jos pari vara-akkua mukaan? Kai ne voisi tavallisil-
la käynnistinkaapeleilla kytkeä virtaa antamaan? Oli-
han sitä bensiiniautossakin aina varakanisteri muka-
na. Mutta tämä jää nähtäväksi. Vielä on edessä hetki 
jääkiekkokisoja, muistan kyllä kun A-tyyppi teki kol-
misenkymmentä vuotta sitten Mertarannan selos-
tuksista aikansa räppikoosteen nimellä ”Ihanaa, Lei-
jonat, ihanaa!” Tätä ehkä pääsee taas kuuntelemaan. 
Silloin ei voi mieltänsä mistään pahoittaa.
PS. Ei ole elämä helppoa sillä, joka ei osaa pienistä 
iloista nauttia. Kuten kaksitahtimoottorin pakokaa-
sun tuoksusta.

Kuoma Tyrsö:  

Mielensäpahoittajan 
Pudasjärvi, osa 14  

Pudasjärven 140-vuotiasta 
apteekkia onnittelemassa
Keskiviikkona 14.5.1884 al-
koi Pudasjärven apteekin 
tarina – sillä tuolloin senaa-
tin siviilitoimituskunta hy-
väksyi Karl Johan Sandellin 
hakemuksen ryhtymises-
tä Pudasjärven apteekkioi-
keuksien haltijaksi. Nyt 140 
vuotta myöhemmin Pudas-
järven apteekista vastaa sen 
historian yhdeksäs apteek-
kari, Terttu Puurunen.

Virallisena Apteekin syn-
tymäpäivänä Pudasjärven 
yrittäjien, Osuuspankin ja 
kehitysyhtiön delegaatio 
saapui onnittelemaan. Puu-
runen kertoi onnittelijoille, 
että alun perin apteekki si-
jaitsi joen toisella puolella 
Nyytäjän kestikievarissa.

- Paljon on kehittynyt 
vuosien varrella. Enää ei tar-
vitse verijuotikkaita pitää 
hengissä apteekilla. Nykyi-
sin meiltä löytyy apteekki-
robotti eli varastoautomaat-
ti, joka nytkin hurisee tuolla 
ja järjestelee varastoa uusik-
si. Robotti ei ennusta fluns-
sakautta uutisista, mutta 

Kuvassa apteekkari Terttu Puurusta (keskellä) onnittelemassa Pudasjärven Osuuspankin toi-
mitusjohtaja Pertti Purola, Pudasjärven kehitykseltä matkailun yrityskehittäjä Markus Pytty-
nen sekä Pudasjärven Yrittäjistä Markku Knuuttila ja Mikko Vilppola.

se järjestelee ajankohtaiset 
lääkkeet lähelle luukkua me-
nekin mukaan, Puurunen 
kertoi.

Apteekin juhlallisuuksia 

vietettiin henkilöstön kes-
ken, ja lisäksi apteekki järjes-
ti 5.5. Pudasjärven kirkossa 
kaikille avoimen musiikki-
hetken ”musiikkikuvael-

ma Anna Magdalena Bachin 
elämästä”. Apteekin histori-
asta juttu julkaistiin Pudas-
järveläinen -lehdessä nro 18-
2024. JK

Pudasjärvellä osallistuva Invalidiyhdistys
Invalidiliiton valtakunnalli-
nen Helppo liikkua -viikko 
päättyi sunnuntaina 19.5. 

Pudasjärven Invalidit ry. 
tempaisi viikon aikana kah-
tena päivänä. Tiistaina 14.5. 
tehtiin ostoksia kahdessa 
paikallisessa myymälässä ja 
torstaina liikuttiin apuväli-
neitä käyttäen liikenteessä. 

Tiistain kauppareissut 
osoittautuivat osittain han-
kaliksi, kun esimerkiksi 
pyörätuolissa istuva ei saa 
hyllyiltä tai kylmäaltaista ta-
varaa ilman apua. Asiakkaat 
toivoivat, että kaupoissa oli-
si vakituinen avustaja, sil-
lä henkilökuntaa ei ole aina 
saatavilla. 

Torstaina olimme liikku-
massa katukuvassa erilaisia 
apuvälineitä käyttäen. Pu-
dasjärveläiset autoilijat huo-
mioivat kiitettävästi suo-
jateitä ylittävät ja hitaasti 
liikkuvat jalankulkijat. Pyö-
räilijöitten kohdalla on toi-
vomisen varaa. Tulipahan 
yksi ”läheltä piti” -tapaus, 
kun pyöräilijä pujotteli hen-
kilöiden välistä. Mukana oli 
myös pieni lapsi, joka ei nä-
kynyt aikuisen takaa pyöräi-
lijän ”pujotteluradalla” – ti-
laa olisi ollut ohittamiseen 
kevyenliikenteen väylän 
reunassa! 

Kävelytapahtuma oli 
avoin kaikille ja mukana oli 
suuri, näyttävä joukko niin 
yksittäisiä henkilöitä kuin 
muiden yhdistysten jäseniä. 
Kävelylenkin päätteeksi ko-
koonnuimme Meritan teras-
sille nauttimaan yhdistyksen 
järjestämästä mehu- ja pul-

latarjoilusta sekä laulamaan 
yhdessä. 

Suuret kiitokset Meritan 
henkilökunnalle, kun saim-
me kokoontua terassillenne! 

Toukokuun 
kerhossa teemana 
Äitiys 
Pudasjärven Invalidit ry:llä 
on kuukausikerhossa aina 
jokin teema. Toukokuun tee-
mana on luonnollisesti Äiti-
ys. Useamman vuoden ajan 
olemme jakaneet ruusun jo-
kaiselle naispuoliselle ker-
hoon osallistujalle – niin 
myös tänä vuonna. Tämä 
huomionosoitus on sittem-
min kopioitu useampaan 
muuhun yhdistykseen. 

Teeman mukaisesti ker-
hossa miehet lauloivat nai-
sille onnittelulaulun, nau-
timme täytekakkukahvit, 
laulettiin yhteislauluja sekä 
pidettiin arpajaiset. 

Kiitokset talkoolaisille ja 
kaikille mukana olleille. 

Kesäkuun kerhotapaa-
minen menee alkukuusta 
Mysteeriretken merkeissä ja 
30.6. osallistumme Pudasjär-
ven Näyttämön teatterinäy-
tökseen alkaen kello 16, jo-
hon ilmoittautumisia ottavat 
vastaan Maija-Liisa nume-
rossa 045 120 2185 tai Terttu 
0400 499 745. 

Terttu Salmi

Liikenneturva oli mukana Invalidiliiton Helppo liikkua -viikon 
tapahtumissa.

Kylmäkaapesta tavaroiden ottaminen on vaikeaa pyörätuo-
lista käsin. Liukuovikaappi helpottaisi jonkin verran tilannet-
ta, mutta ei auta ylähyllyltä tavoittelemiseen.

Isot kylmäaltaat tuottavat 
vaikeuksia syvyytensä vuok-
si. Huonoilla käsivoimilla 
asiakas ei jaksanut nostaa 
neljännes vesimelonia ilman 
avustajaa.

Leikkelehyllystä on 
mahdotonta saada 

ylempänä olevia tuotteita 
ilman avustajaa tai 

apuvälinettä. 
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Nätti-Jussin, Lapin Kuningasjätkän, lempinimi muo-
vautui hänen nimestään Juho Vihtori Nätti. ”Pohjolan 
Münchhausen” oli tarinoissa ylivertainen. Jussin voi-
mista sanottiin ”Ensin löi jätkä, sitten löi Jussi ja sitten 
löivät kirkonkellot”. 
Jussin pankkikirjassakin oli merkintä ”Nätillä on eni-
ten”. Ja kun Nätti nosti repullisen kahisevaa, pankki-
neiti merkitsi kirjaan ”Nätti otti vähäsen”. 
Naisten miehen mainetta lisäsi se, että kun Jussi tans-
seissa kumarsi sorealle neidolle, koko penkkirivillinen 
neitosia nousi ylös. Ja kun Jussi aloitti naapurin isän-
nän kanssa juomisen marraskuussa, muisti palautui 
ruohon jo viheriöidessä.

* * *
Kala kasvaa nopeimmin kalamiesten jutuissa ja vielä no-
peammin, kun kalamies kertoo karkuun päässeestä saaliis-
taan. Yksi jätkistä väitti saaneensa kahden metrin mittaisen 
lohenvonkaleen. Nätti-Jussi: – Minäkin sain parimetrisen 
kojamon, mutta sillä oli kaksi valolamppua päässä. Jätkä: 
– Eihän sellaista lohta olekaan. Nätti-Jussi: – No, lyhennä 
sinä metri, niin minä puolestani sammutan valot! 

* * *
Nätti-Jussilla oli kerran niin hirmuinen kalaonni, että ma-
dotkin piti laittaa koukkuun puun takana piilossa. Mutta 
kun madot loppuivat, Nätti keksi laittaa syöteiksi kalojen 
silmiä. Kun kalat tuotiin linja-autolla savotalle, suurin kala 
painoi niin paljon, että siitä piti maksaa lasten lippu. Ja toi-
seksi suurimman valokuva painoi kymmen kiloa!

* * *
Hevosmiesten Uusi Tietotoimisto HUTI teki epäviralli-
sen tutkimuksen kalamiesten vaimojen keskuudessa. Noin 
puolet piti onkea vapana, jonka molemmissa päissä on lie-
ro. Osa vaimoista taas suhtautui kalastukseen ymmärtä-
västi ja ilmoitti, että heillä on aina ruoka valmiina siltä va-
ralta, jos mies tuleekin kalalta ilman saalista. 

* * *
The Vitsikirja 2014 (Readme.fi 2013) on omistanut ka-
lastukselle kokonaisen luvun:
Kari: – Vaan minäpä kuulin visaisen kysymyksen: Mitä yh-
teistä on kalastajalla ja nyrkkeilijällä? Ja vastaus on: Kumpi-
kin yrittää saada koukun vastapuolen leukaan! 
Ari: – Ja hyvä oli se naaraslahnankin selitys kun se myöhäs-
tyi treffeiltä. Sanoi törmänneensä ongenkoukkuun ja jää-
neensä suustaan kiinni! 

* * *
Me naiset: – Kalassa olen kerran ollut mieheni kanssa, 
mutta toiste en mene, nuori aviovaimo kertoi. – Mieheni 
nalkutti minulle koko ajan. Puhuin kuulemma aivan liikaa, 
liikehdin kömpelösti, en osannut panna matoa koukkuun 
ja ennen kaikkea: sain kalaa kaksi kertaa enemmän kuin 
mieheni!

* * *
Isähauki ja tyttöhauki uiskentelivat Siikajoessa. Yhtäkkiä 
tyttöhauki havaitsi uistimen ja oli heti sännätä sen perään 
saalis mielessään. Tällöin isähauki karjaisi:
– Älä mee sen perähän! Se on se Rapalan gigolo, jonka 
perään äitis lähti viime vuonna eikä sitä oo sen koommin 
nähty!  

* * *
Tuula Nousiainen on lähettänyt jutun kuusivuotiaasta 
Jullesta, joka kysyi äidiltään: 
– Äiti, syövätkö kalat aina? Äiti: – Itse asiassa kyllä, paitsi sil-
loin kun isi kalastaa.  

* * *
Martti Kähkönen              

lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia.fi

Nätti-Jussin hirmuinen 
kalaonni! 

On tätä jo odotettukin! Kuva: Martti Kähkönen.

Eläkeläisten musiikkipiirin ja ystävänkammarin 
kävivät kevätretkellä Muhoksella
Perinteeksi muodostunut 
eläkeläisten musiikkipiirin 
ja Ystävänkammarin yh-
teinen kevätretki suuntau-
tui tänä vuonna Muhok-
selle. Aamulla nousimme 
linja-autoon ja suuntasim-
me kohti Kiimingin Koite-
lin koskia. Koitelissa oli to-
della muhevan kuuloiset 
keväiset kuohut ja vilkkaat 
veden virtaukset. Koitelin 
koskilta jatkoimme matkaa 
Ouluun syömään monipuo-
lista lounasta Maikkulan 
Oulun Baariin. 

Muhoksella pistäydyim-
me ensin ostoksilla, jos-
ta jatkoimme matkaa Mu-
hoksen vanhaan kirkkoon. 
Olimme saaneet kirkon 
esittelijäksi pudasjärveläi-
sille tutun papin Eva-Maria 
Mustosen. Eva-Maria esitte-
li vanhan kirkon historiaa Kevätretkeläiset ryhmäkuvassa Muhoksen kirkon portailla.

Pudasjärveläisille tuttu 
seurakuntapastori 
Eva-Mari Mustonen 
esittelee Muhoksen kirkkoa.

ja esineistöä. Kiinnostusta 
herättivät etenkin yksityis-
kohtia sisältävä 1800 -luvun 
alussa kirkkoon lahjoitettu 
virsitaulu sekä vihantilai-
sen taidemaalari Emanuel 
Granbergin 1770 -luvul-
la maalaamat maalaukset. 
Kirkkoon tutustuminen 
päätettiin hartaushetkeen, 

jossa moni pääsi laulamaan 
suvivirren ensimmäistä 
kertaa tälle keväälle. Kirk-
koon tutustumisen jälkeen 
kävimme vielä maukkailla 
pullakahveilla Muhoksen 
seurakunnassa.

Kiitos kaikille tosi 
mukavasta

kevätretkestä!

Pudasjärven seurakunta

Katri Virtanen nimettiin 
LC Lapin varapiirikuvernööriksi
Pudasjärvi oli hyvin esil-
lä lauantaina 27.4. LC La-
pin piirin vuosikokouksessa 
Rovaniemellä. Ensi kauden 
(heinäkuu 2024 alkaen) piiri-
kuvernööriksi nimettiin Jou-
ko Niikkonen Kuusamosta, 
1- varapiirikuvernööreiksi 
Katri Virtanen Pudasjärveltä 
ja toiseksi piirikuvernöörik-
si Anja Kiuru Keminmaasta. 
Mainittakoon, että Virtanen 
tulee toimimaan tämän va-
linnan seurauksena kauden 
2025-2026 piirikuvernöörinä. 
Toimintakausi alkaa heinä-
kuussa 2025. 

Niikkosella oli ensi-
kauden toimintateema-
na Merkityksellisyys-Vies-
tintä-Jäsenkasvu. Hän 
kehotti tiedottamaan ja ra-
portoimaan klubien toimin-
taa, että suurellekin yleisölle 
menee tietoa, onhan lionsjär-
jestö suurin palvelujärjestö 
maailmassa. Virtanen korosti 
yhteisöllisyyttä ja piti tärkeä-
nä, että klubien toiminta on 
kivaa. Kokoukseen osallistui 
80 henkeä eri puolilta piirin 
aluetta, johon myös Pudas-
järvi ja Koillismaa kuuluvat. 

LC Pudasjärveltä oli mukana 
kuusi henkeä. 

Viime toimintakauden 
presidentti Ilpo Virtaselle 
jaettiin 100 prosentin presi-
dentin mitali. Näitä oli vain 
hänen lisäkseen neljän klubin 
presidentillä 37 klubin jou-
kossa. 

Pudasjärven edustajat 
kutsuivat myös piirikokous-
väkeä klubin vuosittaiseen 
päätapahtumaan Venetsia-
laisiin lauantaina 22. elokuu-
ta. HT

LC Pudasjärveltä oli kokouksessa mukana Hannele Koukkula, 
Tanja ja Hannu Aarni, Ilpo ja Katri Virtanen sekä Heimo Turunen. 

Piirikuvernööri ja varapiirikuvernöörit puolisoineen kukitettiin kokouksen lopuksi. Vasem-
malta Katri Virtanen (puoliso Ilpo), Jouko Nikkonen (Anna-Liisa) ja Anja Kiuru (Matti Alanärä). 
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PALVELUHAKEMISTO * paikkakunnan parhaat palvelut 

KULJETUS- JA HINAUSPALVELUT  

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

KORJAAMOPALVELUT

PANKKI- JA 
VAKUUTUSPALVELUT

JÄTEHUOLTO

LAKIPALVELUT  

KELLOSEPÄNLIIKE

TARVIKKEITA JA 
VARUSTEITA

VARAOSIA

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

VAURIOKORJAAMO

Vakuutusyhtiöiden
hyväksymä 
kolarikorjaamo

- VAKUUTUSYHTIÖIDEN TYÖT
- VAHINKOTARKASTUKSET
- LASINVAIHDOT JA -KORJAUKSET

- KOLARIKORJAUKSET
- AUTOMAALAUKSET
- ILMASTOINNIN HUOLLOT

Puh. 040-564 9523, 040-564 8614
Teollisuustie 8, 93100 Pudasjärvi, Avoinna ma-pe 7-16

TUOMO MÄÄTTÄ 0400 658 877           
www.rakennuspiste.com

- sauna- ja kylpyhuoneremontit
- katto- ja muut remonttityöt 

- vesi-, palo- ja  
 mikrobivauriokorjaukset

PAIKALLISTA RAKENNUSPALVELUA
Oy

AUTOHUOLTO AUTOHUOLTO MIKSA OYMIKSA OY
Teollisuustie 4 93100 Pudasjärvi

Avoinna ma-pe 8-16, muulloin sop.mukaan.

Paikallinen korjaamo vuodesta 2007Paikallinen korjaamo vuodesta 2007

  Korjaamo  Korjaamo  040 748 2182 040 748 2182 
  kuljetus/hinausauto  kuljetus/hinausauto  0400 196 7800400 196 780

Otattehan yhteyttä etukäteen tapaamisajan sopimiseksi.

ASIANAJOTOIMISTO 
EIJA HEIKKINEN OY

Oikeudenkäynnit, perinnönjaot, perukirjat, avioerot, 
lapsiasiat ja muut oikeudelliset asiat.  

Puh. 040 144 6888 

KÄYNTIOSOITTEET: Ratakatu 8 A 1, 90130 Oulu (postitusosoite), Siljotie 2 D 42, 96100 Rovaniemi, 
Jukolantie 4 A, 93100 Pudasjärvi, Fredikanterassi 7 C 121, Helsinki.

toimisto@eijaheikkinen.fi / www.eijaheikkinen.fi

0400 294640 
  ilkka@rakennuspalvelutolonen.fi

29 vuotta paikallista palvelua
t Uudis- ja korjausrakentaminen
t Sauna-ja kylpyhuoneremontit
t Ulkomaalaukset
t Rakentamisen valvonta

Kauppatie 2, 
93100 Pudasjärvi
0400 384 118

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS

- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja  
  tarvikkeita 

ANON ASE JA ANON ASE JA 
TUKKU TUKKU 

www.anonase.com

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

KELLOSEPÄNLIIKE

Naamanka Ky
P. (08) 822 084 Jukolantie 2, Pudasjärvi

- Kellot
  - Kihlat

Tervetuloa!

    - Korut
      - Lahjatavarat

86 vuotta alan ammattitaitoa!

HAUTAUSTOIMISTOPALVELUT JA 
KUKKAKAUPAT

• Passikuvat, myös sähköisenä, 
  ilman ajanvarausta
• Filmirullien kehityspalvelu

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI
P. (08) 823 350, 0400 399 830

hautausraisanen@gmail.com, www.hautauskukkaraisanen.fi-KUKKAVÄLITYS

MAARAKENNUSTA

Puh. 0400 960 829/Mika     toimisto@kettumaki.fi      www.kettumakioy.fi

•• Seulotut kivet,  
sepelit, hiekat ym.

•• Suursäkeissä  
myös kaikki lajit.

YRITTÄJÄ! 
Edullista 

ilmoitustilaa
PALVELU-

HAKEMISTOSTA 

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: 
ma-to 9.00-17.00, pe 9.00-18.00, la 9.00-13.00 

-välitykset kaikkiin maihin

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI

Koskitraktori Oy • Varastotie 5, 93100 Pudasjärvi
posti@koskitraktori.fi • www.koskitraktori.fi

KORJAAMOPALVELUT

Jätteiden vastaanottopaikat
Jäteasema Ekolanssi, avoinna ti-ke 16-19, to-pe 11-13 
Teollisuustie 10, Pudasjärvi
- kodin vaarallinen jäte, sähkölaitteet, metalli ja pahvi
Siirtokuormausasema,  avoinna ke 12-15, to-pe 14-18, la 10-14.
Kuusamontie 823 B, Pudasjärvi
- isokokoiset sekajätteet kuten huonekalut, rakennusjätteet 
(pienet kuormat), metalli ja painekyllästetty puu

Kiertokaari Oy I kiertokaari.fi

● Rakennustyöt ja remontit
● Sadevesijärjestelmät ja kattoturvatuotteet
● Kylpyhuoneremontit
● Kattoremontit
● Piipunpellit ja muut peltityöt
● Konevuokraus

Palvelemme  
ammattitaidolla.
Työt takuulla ja  

toimitusvarmasti.

OTA 
ROHKEASTI 

YHTEYTTÄ
040 703 8097

rppulkkanen@gmail.com

Kiertokaari Oy  I  kiertokaari.fi  I  www.lajitteluopas.fi

Kodin jätehuollon yhteystiedot
Palvelemme kaikissa jätehuoltoon liittyvissä asioissa  
(esim. lajitteluneuvonta, jäteastian tyhjennykset ja  
uudet jätehuoltosopimukset)  
numerossa 08 5584 0020 ma-pe klo 8-16.
Voit myös lähettää sähköpostia osoitteeseen toimisto@kiertokaari.fi.
Lajitteluohjeita saat lisäksi sähköpostilla:  
neuvonta@kiertokaari.fi.

Suora yhteys 
pankkiisi

Päivittäiset pankkiasiat 
Nyman Jaana 010 257 1895 
Outila Hanne 010 257 1904

Rahoitus 
Dahl Merja-Leena 010 257 1902 
Salojärvi Susanna 010 257 1930 
Alatalo Riikka 010 257 1935 
Illikainen Katri 010 257 1949 
Graber Soile 010 257 1939

Sijoitus 
Keränen Henna 010 257 1908 
Meriläinen Arttu 010 257 1901 
Nevala Jaakko 010 257 1895

Yritysrahoitus 
Naumanen Jenni 010 257 1905 
Semin Tiina 010 257 1910

Vakuutus 
Löppönen Seppo 050 560 2581 
Kauppinen Matti 050 477 0860

Toimitusjohtaja 
Purola Pertti 010 257 1920

Myyntijohtaja  
Ivola Jonne 010 257 1922

Tavoitat meidät myös 
op.fi:ssä

KIINTEISTÖHUOLTO
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laania.fi

Ostamme energia- ja 
ainespuuta hankinta- 
ja pystykaupoilla!

Metsäasiantuntija
Noora Nykänen 
050 412 7924

KONEELLISTA PUUNKORJUUTA, 
METSÄNEUVONTAA

www.southlapland.photo�raphy

040 553 54�

valokuvaaja
yrityksille,
yksityisille &
medialle

janne@southlapland.photo�raphy

VALOKUVAUPALVELUT

PALVELUHAKEMISTO 
* paikkakunnan parhaat palvelut 

Räisäsen runot veivät 
yleisön lapsuuteen ja kesään

Maanantaina 13.5. Pudasjär-
ven kirjaston aulaan kerään-
tyi joukko runouden ystäviä 
kuulemaan, kun pudasjär-
veläinen kansantaitelija Eero 
Räisänen esitteli uutta runo-
kirjaansa ”Kangastuksia”.

- Ensimmäiset runoni kir-
joittelin 14-vuotiaana ruutu-
paperille ja luetutin niitä mai-
toemännälle, ja runoja onkin 
putkahdellut vuosien aikana 
enemmänkin, varsinkin nyt 
varttuneella iällä, Eero ker-
too.

Hän on esiintynyt runoi-
neen monipuolisesti eri tilai-
suuksissa, runoja on julkaistu 
lehdissä ja onpa hän muuta-
man kerran osallistunut Ru-
nomaratonillekin.

Mukana esittelytilai-
suudessa oli myös Markku 
Kemppainen, joka on tehnyt 
Eero Räisäsen kanssa taiteel-
lista yhteistyötä kymmen-
kunta vuotta. Yhteistyönä 
syntyi myös cd-levy:

- Ostin Eeron edellisen ru-
nokirjan ja lueskelin sitä. Mie-
tin, että kyllä näistä runois-
ta voisi kirjoittaa kappaleita! 
Eerolla on niin omintakei-
nen tyyli kirjoittaa, joten ai-
van kaikki eivät soveltuneet 

sävellettäväksi, mutta osassa 
runoja oli niin hyvä sanoma, 
että ne puhuttelivat minua, 
Markku kertoo. 

Esittelytilaisuutta edeltä-
neen äitienpäivän teema nou-
si myös Eeron ja Markun esit-
tämistä runoista. Esimerkiksi 
runo ”Puuhellan äidit” nos-
ti yleisön mieleen lapsuus-
muistoja.

”Ahven ja minä” -runon 
Eero omisti yleisössä olleille 
ahkerille kalastajille ja runo 
herättikin heissä erityistä hil-
peyttä.

Markku esitti muun mu-
assa sävelletyn version ru-
nosta ”Kaarnalaiva”, joka on 
Eero Räisäsen vuoden 2014 
runokokoelmasta. Sen sano-
ma vei yleisön mielet jo tule-
vaan kesään.

Huhtikuussa valmistunut 
”Kangastuksia” -runokirja on 
kovakantinen ja 240-sivuinen 
ja sitä voi ostaa Eerolta 25 eu-
ron hinnalla. Tämä on jo toi-
nen runokirja ja kaikkiaan 
kolmas kirja, jonka Eero on 
julkaissut.

- Kirjan on toimittanut poi-
kani Markus ja perhedynastia 
on auttanut oikoluvussa ja to-
teutuksessa, Eero kertoo. JK

Kuulemaan saapui kymmenkunta runouden ystävää.

Maanantaina 13.5. Pudasjärven kirjastossa Eero Räisänen 
luki runojaan ja Markku Kemppainen esitti sävellyksiään Räi-
säsen runoista.

Hallitus tuhoaa perusterveydenhuollon
Suomen tasavallan halli-
tus päätti kehysriihessään 
huhtikuussa lakkauttaa 
leikkaustoiminnan Oulas-
kankaan sairaalassa kevyt-
tä päiväkirurgiaa lukuun 
ottamatta. Hallitus päät-
ti myös lakkauttaa ympä-
rivuorokautisen päivys-
tyksen Oulaskankaan ja 
Raahen sairaaloissa. Halli-
tus päätti lakkauttaa myös 
Kemin sairaalan kirurgisen 
toiminnan vastaavasti, sekä 
myös synnytykset Kemissä, 
josta Lapin hyvinvointialue 
on jo tehnyt päätöksen.

Erityisen uhkan perus-
palveluille aiheuttaa se, 
että hallitus päätti piden-
tää perusterveydenhuol-
lon ja hammashoidon hoi-
totakuuaikoja ja poistaa 

hyvinvointialueilta näi-
hin tarkoitetun rahoituk-
sen. Jo aiemmin Orpon hal-
litus on päättänyt leikata 
hyvinvointialueiden rahoi-
tusta alkuperäisen lainsää-
dännön mukaisesta noin 
1,4 miljoonaa euroa, kehys-
riihen lisäleikkaus on noin 
700 miljoonaa euroa. 

Pohjois-Pohjanmaalla 
kehysriihen päätökset tar-
koittavat uusia säästöpää-
töksiä entisten jatkoksi. Jo 
ensi vuodeksi lisäsäästö-
paine on 80 miljoonan eu-
ron luokkaa. Oulaskankaan 
ja Raahen supistukset tuo-
vat siitä vain 5-6 miljoo-
naa. Sairaalapäätökset mer-
kitsevät myös lisääntyvää 
painetta OYS:iin erikois-
sairaanhoidon hoitotakuu-

säännösten vuoksi. Halli-
tuksen linja näyttää olevan, 
että julkiset peruspalvelut 
eivät ole tärkeitä. 

Sen sijaan hallitus päät-
ti rahoittaa Kelan kautta 
yksityistä terveydenhuol-
toa puolella miljardilla. Jos 
yksityislääkärin 250 euron 
palkkiosta Kela korvaa jat-
kossa 40 euroa, tai jos 200 
euron laboratoriokokeista 
Kela korvaa 25 euroa, kuin-
kahan moni tavallinen ih-
minen menee yksityiselle 
ja siten vähentää julkisen 
puolen jonoja? Hallitushan 
perustelee satsaustaan yk-
sityispuolelle julkisen puo-
len jonojen lyhentämisellä. 

Hallitus panee nyt ja 
tulevina vuosina hyvin-
vointialueiden päättäjät te-

kemään likaisen työn, pane-
maan toimeen kehysriihen 
päätökset aiempien säästö-
päätösten lisäksi. Keskus-
tan aluevaltuustoryhmä 
joutuu Pohteen suurim-
pana ryhmänä kantamaan 
osan vastuusta. Teemme tä-
män hampaita kiristellen, 
mutta yritämme tehdä sen 
niin, että Pohjois-Pohjan-
maan ihmiset saavat kui-
tenkin välttämättömät so-
siaali- ja terveyspalvelunsa 
kohtuullisella vaivalla koh-
tuulliselta etäisyydeltä. 

Niilo Keränen
Puheen-joh-

taja, Pohteen 
Keskustan 

aluevaltuus-
toryhmä

Pudasjärveläisen Jari Moilasen minikaivurilla onnistuu 
salaojien ja kaapeliojien kaivamiset sekä kivien ja kanto-
jen poistamiset.

Tarvittaessa laitteesta saa pikaliittimillä kaivinkoneen pois 
ja tilalle laitetaan etukuormaaja, jolla onnistuu sepelin ja 
multien levitys pihoille isoja jälkiä jättämättä.

Kaivuri kulkee työmaille henkilöauton peräkärryllä.

Moilasella on kymmenien vuosien kokemus metsäko-
neen kuljettajana, joten kaivurikone liikkuu tehokkaasti. 
Moilanen tekee kaivuritöitä metsäkoneen kuljettamisen 
päätyön ohella ja viikonloppuisin.

Minikaivuritöitä ammattitaidolla

JM-minikaivuu Jari Moilanen 0400 251 668
Ota yhteyttä!

Antikainen Viivi, Ervasti 
Kauri, Hemmilä Miia, He-
rukka Krista, Holmi Hen-
rik, Hökkä Annie, Iinatti 
Ada, Illikainen Emmi, Jaa-
kola Juho, Junnonaho An-
nika, Järvinen Johannes, 
Kaivorinne Joonas, Korte-
niemi Topias, Kosamo San-

teri, Kummala Samuel, Kär-
ki Aleksi, Lehtola Samu, 
Niemelä Otto, Oinas Aatu, 
Pigg Anu, Pyykkönen Jen-
na, Ranua Annika, Talala 
Niilo, Tornberg Onni, Tur-
peinen Janni, Tyni Julius, 
Uusi-Illikainen Topias ja 
Vähäkuopus Emmi. 

Uudet ylioppilaat 
Pudasjärven lukiosta
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PUDASTORI 
* osta, myy, vuokraa...

LÄHDE KOKEMAAN POHJOISEN 
LUONTO JA  NÄHTÄVYYDET!

Pudasjärven maa- ja kotitalousnaiset 
ry.:n järjestämä, kaikille avoin 

RETKI LAPPIIN 
6. - 9.8.2024

MATKAOHJELMA: 
Tiistai 6.8.
klo 8.00  lähtö Oikopolun pysäkiltä
                 - matkalla kahvit linja-autossa
klo 12.15  Levi, Hullu Poro lounas
                 - mahdollisuus omakustanteiseen  

(14€) gondoliajeluun Levin huipulle
klo 14.30 matka jatkuu
klo 18.00 majoitus Hotelli Kilpinen (Kilpisjärvi)
klo 18.30 päivällinen hotellin ravintolassa

Keskiviikko 7.8.
 - aamiainen
klo 9.00  lähtö Tromsaan
                 - matkalla ja perillä erilaista ohjelmaa  

- opas on mukana
klo 17.00 saapuminen takaisin Hotelli Kilpiseen
klo 18.30 päivällinen hotellilla

Torstai 8.8.
 - aamiainen
klo 10-11 opastettu kierros Kilpisjärven  

luontokeskuksessa
klo 11.00 lähtö Skibotteniin
                   - opas kertoo mm. Lapin sotahistoriasta  

sekä norjalaisesta elämänmenosta
 - vuonon rannalla opastettu rantakävely ja 

nuotiotulet
 - mahdollisuus ostoksille
klo 16-18.30 vapaata tutustumista Kilpisjärven luontoon
klo 18.30 päivällinen

Perjantai 9.8.
 - aamiainen
klo   9.00 kotimatkalle, kahvit autossa
klo 10.45 kahvitauko Tunturiporossa, omakustanteinen
klo 13.30 lounas, Pellon Vihreä Pysäkki
klo 18.00 takaisin Pudasjärvellä

HINTA 395 € / hlö (jäsen) / 2 hh, 425 € / hlö (ei jäsen)/ 
2 hh. Yhden hengen huoneesta lisämaksu. 
Sis. bussimatkat, majoitus, ruokailut, pääsyliput ja oppaiden 
palvelut. Ennakkomaksu 200 € maksettava 18.6. mennessä.

Matkavakuutus vaaditaan!
Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset 
viimeistään 7.6.2024 Raijalle 044 238 0982

Mukaan mahtuu 

55 ensimmäiseksi 

ilmoittautunutta! 

AVAJAISTANSSIT
Hampushallilla

la 25.5.2024 klo 20 - 00.30
Petäjäsalmentie 494, 93277 Iinattijärvi  

Ravintolassa anniskeluoikeudet.  Ravintolassa anniskeluoikeudet.  
Lippu 15 € Lippu 15 € (miel. käteismaksu)   K-18(miel. käteismaksu)   K-18

Tulossa 15.6.Tulossa 15.6.
Timo Puurunen &Timo Puurunen &

NelituuliNelituuli
Iinattijärven Nuorisoseura ry. Iinattijärven Nuorisoseura ry. 

TanssittajanaTanssittajana

 Jarkko  Jarkko 
Honkanen & Honkanen & 

TaigaTaiga

Koskenhovilla 
Su 26.5.2024 klo 18.00.

Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 
pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura

BINGO 

Tervetuloa! 

ASUNTOJA VUOKRATTAVANA 
Pudasjärven Hirvaskoskella. 

P. 0400 512 997. 

Kalliosuon 
Vesiosuuskunnan 

VUOSIKOKOUS 
su 9.6.2024 klo 12.00

Jukka Heikkisellä
Esillä sääntöjen määräämät asiat.

Tervetuloa! Hallitus

Siisti ja luotettava pieni perhe 
HALUAA VUOKRATA 

Pudasjärven lähialueelta uudehkon 
4-5 hlön asuntovaunun 

suviseuroihin ajalle to 27.6.- ti 2.7.2024. 
Yhteydenotot: p. 050 355 5915/Johanna 

YHTEISTYÖSSÄ
Siuruan Kylä ry., Voimaa vanhuuteen -hanke, 

Pohteen Ikäkeskus, Seniori Leader, 
Pudasjärven seurakunta, Taksi Aarni, 

Ruokailun valmistelee Eila

MYYDÄÄN
Fiskarsin 1-siipinen aura ja telikarhi. 

P. 0400 160 604. 

MYYTÄVÄNÄ
käytettyjä polkupyöriä  

(mm. mummopyöriä). Teen pyörähuollot. 
Huoltopaikka aivan ydinkeskustassa. 

Otan vastaan joutilaan pyöräsi. P. 040 504 2814. 

Kuren 
vesiosuuskunnan 

VUOSIKOKOUS
pe 31.5.2024 klo 18.00 Kylätalolla.

Hallitus

FC Kurenpojat
P12 KOLMONEN KOTIPELI 

la 25.5. klo 16.30 
FC KURENPOJAT-LAFK-KKP 

Suojalinnan tekonurmi
P14 KAKKONEN KOTIPELI 

su 26.5. klo 14 FC 
KURENPOJAT-FC RAAHE

Suojalinnan tekonurmi 

Kioski palvelee 
molemmissa 

peleissä!

Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 34, Pudasjärvi

Jos siis Poika tekee teidät Jos siis Poika tekee teidät 
vapaiksi, niin te tulette todella vapaiksi, niin te tulette todella 
vapaiksi. Joh 8: 36vapaiksi. Joh 8: 36

Jumalanpalvelus
Sunnuntaisin klo 11

Lämpimästi tervetuloa!

VUOSIKOKOUS
ma 27.5.2024 klo 19.00 

Sarakylän koululla. 
Käsitellälän syyskokous- ja vuosikokousasiat.

Tervetuloa!

Keskustan Sarakylän py:n 

AAMUKAHVIT  
ke 29.5. klo 8 Kontiotuote Oy 

päärakennus. 
Teemana rakentaminen mm. tietoa Nivankankaan 

Kontion valmistalokonseptista ja keskustellaan 
pendelöijien tarpeista löytää koti Pudasjärveltä. 
Uusien yrittäjäyhdistyksen jäsenten kukittamisia. 
Mukana myös Work&Stay – kokonainen elämä 

Koillismaalla -hankkeen esittelyä, ym. 
Ilmoittautumiset aamiaisjärjestelyn vuoksi 

Heimo Turunen 0400 385 281, vkkmedia@vkkmedia.fi
Tervetuloa!

Yrittäjien  

MYYTÄVÄNÄ
Kerrostaloyksiö 25 m2,

1. krs katutaso, Kurenalan keskustassa. P. 040 960 5392. 

Kauppatie 7, Pudasjärvi 
010 666 8420

HOTELLI-RAVINTOLA
KURENKOSKI

TULOSSA:  la 1.6. ÄSSÄT

AVOINNA:
maanantai  13.00 - 20.00
tiistaina  13.00 - 20.00
keskiviikkona  13.00 - 01.00 (02)
torstaina  13.00 - 20.00
perjantaina  14.00 - 04.00
lauantaina  14.00 - 04.00
sunnuntaina  15.00 - 20.00

TERVETULOA!

PERJANTAINA 24.5.PERJANTAINA 24.5.

PUBIVISAPUBIVISA  klo 19
aiheina:  Kuka on kuvassa

DISCODISCO
PEPE--LA 24.LA 24.--25.5.25.5.

PUBI JA KARAOKE PUBI JA KARAOKE 
lippu 6 € sis. ep

ALAKERRASSAALAKERRASSA Pintamon 
vesiosuuskunnan

VUOSIKOKOUS
pidetään lauantaina 8.6.2024 klo 14.00

Pintamon kylätalolla, 
os. Pintamontie 319.
Esillä sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa! Hallitus

67

JOUNI JUSSINNIEMI
Vasemmistoliiton varapuheenojohtaja
Eurovaaliehdokas
Kiertää lauantaina 25.5.

Nähhään!

9.00 - 10.00, Pudasjärven S-market
 Kauppakatu 8
11.00 - 12.00, Kiimigin S-market
 Kauppareitti 2
14.00 - 15.00, Raahen tori
 Laivurinkatu 28

Kollajan Vesiosuuskunnan
VUOSIKOKOUS

la 25.5.2024 klo 12.00 Markus Laakkosella 
os. Petäjäjankaantie 1519.

Esillä sääntömääräiset ja muut esille tulevat asiat.
HallitusTervetuloa!   HUOM! Korjaus ja lisäys!

Viime viikon ilmoitus korjattuna. Pudasjärveläinen -lehti

HALUTAAN VUOKRATA 
asuntovaunu suviseuroihin Pudasjärvelle,

paikalle vietynä. Tarkempi ajankohta ym. sovitaan  yv. Laita 
viesti 050 551 9903, soitan takaisin -Lasse- 
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MEILLE KIRJOITETTIIN 
* yleisönosasto

Pohjois-Pohjanmaan netti-
sivuilla on maakunnan ke-
hittämiselle asetettu yleviä 
tavoitteita mm. Pohjois-Poh-
janmaa tulee olemaan vuonna 
2040 hyvinvoinnin ja kasvun 
rakentaja. Pohjois-Pohjan-
maan ilmastotiekartta 2021–
2030 -julkaisussa on myös 
maakuntaliiton yhtenä ilmas-
totyön kärkiteemana asetettu 
energian tuotannon ja käytön 
olevan kestävää, tehokasta 
ja vähäpäästöistä. Ja monta 
muuta hienoa julkisuuskuvaa 
hivelevää tavoitetta. Totuus on 
kuitenkin tarua ihmeellisem-
pää:

Ylevät tavoitteet eivät ni-
mittäin oikein istu siihen, 
mitä todellisuudessa liiton or-
ganisoima rakenteilla oleva 
maakuntakaavaesitys alueen 
kunnille merkitsee. Pohjois-
Pohjanmaan maakuntahalli-
tus hyväksyi 19.12.2023 Poh-
jois-Pohjanmaan energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaavan 
ehdotusvaiheen, jonka takia 
pyydettiin viranomaislausun-
toja mm. alueen kunnilta. Va-
jaa 300 sivuinen opus löytyy 
liiton sivuilta karttoineen, jo-
hon suosittelen lämpimästi jo-
kaisen kuntapäättäjän tutus-

tuvan. Helmikuun 23. päivään 
mennessä kunnille suotiin 
mahdollisuus kommentoida 
esitystä.

Maakuntakaavahan pitäisi 
olla alueen kehittämistä mah-
dollistava – ei rajoittava, ku-
ten se näyttää nyt valitettavas-
ti muodostuvan ilman kuntien 
päättäjien jämerämpää otet-
ta. Kuntien edustajathan ovat 
päättävissä siis maakuntaliiton 
hallituksessa sekä valtuustos-
sa. Toki näillä poliittisilla edus-
tajillakin näyttää olevan oman 
puolue-edustuksen taakka 
kannettavanaan, vaikka se ei 
oman kunnan kehityksen kan-
nalta olisi järkevääkään.

Pudasjärven kaupun-
ki on – Luojan kiitos – teettä-
nyt ja hyväksynytkin oman 
tuulivoimaselvityksen vuon-
na 2022–2023. Siinä konsult-
tiyhtiö Sweco on selvitellyt 
hyvin kattavasti sekä ammat-
timaisesti tuulivoiman käyt-
töalueita sekä mahdollisuuk-
sia Pudasjärven alueella. Tätä 
selvitystä eivät ilmeisesti Poh-
jois-Pohjanmaan energia- ja il-
mastovaihemaakuntakaavan 
valmistelijat halunneet no-
teerata juuri mitenkään. Lä-
hes kaikkia Pudasjärven tuuli-

voimaselvityksen seudullisesti 
merkittäviä tuulivoima-alueita 
on pienennetty, osa jopa pois-
tettu kokonaan.

Energia- ja ilmastovaihe-
maakuntakaavan luonnok-
sessa aiemmin esitetyillä tv-
alueilla, jotka nyt 19.12.2023 
esityksen mukaan poistu-
vat ehdotusvaiheessa, on kol-
me (3) pääasiallista perustetta 
muutoksille tai poistamisel-
le: maisema, petolinnut ja Na-
tura-alueiden erityispiiteiden 
vaarantuminen.

Maisema-arvot ovat lähes 
jokaisella ihmisellä erilaisia. 
Tuulivoimatuotannon ”maise-
mat” eivät näy lähimaisemas-
sa vaan pääasiallisesti kauko-
maisemassa. Esimerkiksi VT 
4 ajellessa tuuliturbiinit nä-
kyvät lähes koko ajan ajaessa 
Kemistä Kalajoelle, niihin on 
jo totuttu, eikä ne enää mo-
nia haittaa. Olipa perusteluis-
sa mainittu myös eräs sodan 
jälkeen perustettu asutusalue, 
joka perusteluiden mukaan 
vaikuttaa maakunnallisesti 
arvokkaaseen maisema-alu-
eeseen, asutusmaisemaan ja 
maakunnallisesti merkittä-
vään rakennettuun kulttuu-
riympäristöön. Tosiasiassa ko. 

alueella lähes kaikki pellot 
kasvavat pajua, maanviljelys 
on aikoja supistunut lähes ole-
mattomiin ja perustajatilojen 
perilliset muuttaneet leivän 
perässä joko Ruotsiin tai Ete-
lä-Suomeen. 10 vuoden kulut-
tua sekin asutusalue alkaa olla 
lähes tyhjä. Kysymys kuuluu: 
mitenkähän tähän asutusalu-
eeseen voisi negatiivisia vaiku-
tuksia tuulivoima enää lisätä?

Petolintujen luontaisten vi-
hollisten vähennyttyä, on nii-
den levinneisyys koko ajan 
kasvussa. Suurin osa muut-
taa täältä talveksi pois, eniten 
esim. muuttavien maakotkien 
talvehtimisalueet sijaitsevat 
Baltiassa ja Ukrainassa sekä 
Etelä-Venäjällä – turvallisia 
alueita kaikki?

Kaikista eniten ”veteen piir-
rettyjä” suojarajoja on muo-
dostunut Natura-alueiden 
ympärille. Kun niitä aikanaan 
perustettiin, oli nimenomaan 
selvää ja vaatimuksena, että 
mitään suoja-alueita ei viralli-
sen Natura-rajan ulkopuolelle 
synny. Toisin kävi: ilman min-
käänlaista tieteellistä tai tut-
kimuksellista näyttöä on pe-
rusteihin laitettu ” Alueen 
merkittävimmät vaikutukset 

kohdistuvat luonnonympä-
ristöön.” Lähes kaikki tuulivoi-
matuotannolle suunnitelluilla 
alueilla on harrastettu ja edel-
leen harrastetaan luonnonar-
voja kunnioittavaa metsätalo-
utta. Alueiden turvetuotanto 
on ajettu valtakunnan politii-
kan seurauksena alas. Kysy-
mys kuuluu: miten kilometri-
en päässä olevat tuuliturbiinit, 
joilla ei ole vesitaloudellista 
merkitystä, voivat vaikuttaa 
soidensuojelualueisiin?

Lähes hupaisin kohta ener-
gia- ja ilmastovaihemaakun-
takaavaesityksessä on pois-
tettavasta alueesta, jossa jo 
Pudasjärven tuulivoimaselvi-
tys halusi väistellä niin asutus- 
kuin luontokohteita katkomal-
la aluetta useampaan osaan 
”Luonnoksessa osoitettu tv-
alueen epäsopusuhtainen 
muoto ei tue seudullisesti mer-
kittävän tuulivoima-alueen 
perusteita”.

Nyt on yhdestoista het-
ki meillä kunnallispoliitikoilla 
ottaa asia niin vakavasti, että 
kasvukeskusten ulkopuolis-
ten kuntien tulevaisuus oli-
si jotain muutakin, kun toimia 
luontojärjestöjen tavoittele-
mana reservaattina, jossa ta-

loudellinen toiminta ajetaan 
tietoisesti alas. Kuntien voi-
mavarat on venytetty jo nyt 
äärirajoille täyttämään niille 
asetetut lakisääteisten palve-
lujen tuottaminen. Tässä kau-
pungin taloudellisessa tilan-
teessa tulee meidän kohottaa 
katseemme taivaalle ja siellä 
näkyviin tuulimyllyihin – tuu-
li olkoon ystävämme – meistä 
jokainen käy eri tuulella aina 
välissä -mutta nyt on otettava 
tuulesta vaari ja hyväksyttävä 
kaikki tuulivoimahankkeet Pu-
dasjärvellä, koska maakunta-
kaavan edistymisen aikataulu 
on sekin tuulesta temmattu. 
Kaavaa käsitellään vielä vuo-
sia eri valitusten ja muutos-
esitysten muodossa, jos me 
Pudasjärvellä jäädään odot-
tamaan kaavaa, on kuntam-
me taloudellinen kehitys mer-
kittävästi vaarassa entisestään 
heikentyä ja mustat autot 
kaartavat kaupungintalon pi-
haan ja hups – kuinkas sitten 
kävikään.

Marko Koivula (kesk.)
Pudasjärven 

kaupunginhallituksen ja 
-valtuuston jäsen

Torppaako energia – ja ilmastovaihemaakuntakaava  
kuntien aktiivisen kehittämisen?

Pudasjärven torilla su 26.5. 
klo 11. (huom. aika).

Kirkkokahvit ja –mehut sekä makkaratarjoilu. 
Lapsille ja lapsenmielisille pomppulinna ja muuta 

oheisohjelmaa messun jälkeen.

Säävaraus, sateella seurakuntakodilla. 

PERHE-PERHE-
TORIMESSUTORIMESSU

Tervetuloa!

Hirviarpajaisten tuotolla tukea 
sotaveteraaneille ja nuorille
LC Pudasjärvi toteutti jäl-
leen vuonna 2023 hirviarpa-
jaiset. Tuotto noin 4200 euroa 
luovutettiin huhtikuun klu-
bitapaamisessa sotaveteraa-
nien puolisoiden ja leskien 
kotona selviytymisen tuke-
miseksi; jalkahoitoihin, hie-
rontoihin, siivouksiin sekä 
perusavustuksiin; sairausku-
lujen omavastuuosuuksiin, 
sairaalamaksuihin, hammas-
proteesien uusintoihin, sil-
mälasien hankintoihin jne. 
Lahjoitusta oli ottamassa vas-
taan Pudasjärven Sotavete-
raaneista Esko Törmänen ja 
Vesa Holmström. 

-Otamme vastaan lahjoi-
tuksen kiitollisena. Hirvi-
arpajaisten tuotoilla on teh-
ty lähes 20 vuoden kuluessa 
runsaasti hyvää. Nyt paikal-
linen veteraanityö on lakkaa-
massa ja tämä vuosi on vii-
meinen, kun Sotaveteraanien 
paikallisyhdistys toimii. Toi-
minta jatkuu kuitenkin pe-
rinnetyön merkeissä, joka ei 
saa koskaan lakata. Nuoril-
le tulee kertoa, kuinka Suomi 
puolusti ja säilytti itsenäisyy-
temme. 

Puolet arpajaistuotosta 
lahjoitettiin nuorille. Lahjoi-
tusta oli ottamassa vastaan 
etsivänuorisotyöntekijä Juha 
Mertala. Hän kertoi olevansa 
avustuksesta erittäin otettu. 
Avustuksella tuetaan 15-29 
ikäisten nuorten harrastus- ja 
kulttuurityötä. Tuen saajien 
piirissä on noin 100 nuorta.

Sotaveteraanien ja Etsivänuorisotyön lahjakirjat kädessään Pudasjärven Sotaveteraaneista 
Esko Törmänen ja Vesa Holmström ja oikealla etsivänuorisotyöntekijä Juha Mertala. LC Pudas-
järven puolesta lahjoitukset luovutti Hannele Koukkula. 

LC Pudasjärven huhtikuun klubikokous oli samalla vuosi-/
vaalikokous, jossa vahvistettiin tulevan kauden hallitus ja 
virkailijat.

LC Pudasjärven president-
ti Hannele Koukkula lausui 
kiitokset hirvenliha-arpajais-
voittojen mahdollistajille sekä 
kaikille arpojen myyntiin ja 
muihin arpajaisjärjestelyihin 
osallistuneille. 

Lahjoituksen yhteydessä 
Vesa Holmström ja Arja Pa-
numa esittivät duettona kos-
kettavasti kolme laulua mm. 
Veteraanien iltahuudon. 

Timo Vähäkuopus 
tulevana  
presidenttinä 
Tilaisuus jatkui LC Pudasjär-
ven vuosi-/vaalikokoukse-
na. Hallituksen muodostavat 
tulevan kauden presidentti 
Timo Vähäkuopus, varapre-
sidentit Ulla-Maija Paukkeri 
ja Pauli Harju, past president-
ti Hannele Koukkula, sihtee-
ri Tanja Aarni, rahastonhoita-

ja Ilpo Virtanen, klubimestari 
Markku Knuuttila, hallinto-
virkailija Kirsi Hanhela ja jä-
sentoimikunnan puheenjoh-
taja Sointu Veivo. 

Huume- ja päihdetoimi-
kunnan sekä rauhanjulis-
tekilpailun vastuuhenkilö-
nä toimii Janne Moilanen, 
Venetsialaistoimintaa joh-
taa Timo Vähäkuopus, puo-

lisotoimikuntaa Jenni Hög-
li-Timonen, nuorisovaihtoa 
Katri Virtanen ja Ars-asia-
miehenä toimii Heimo Turu-
nen. Hirviarpajaisista vastaa 
Ilpo Virtanen, klubin 60-vuo-
tisjuhlatoimikuntaa vetää 
Kirsi Hanhela, römppätoimi-
kuntaa Ulla-Maija Paukkeri 
sekä aktiviteettitoimikuntaa 
Hannele Koukkula.  HT
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MUHOS TO 17.8. KLO 10-17 K-Raudan kiinteistö, ent. Musti&Mirri 
PUOLANKA PE 18.8.-LA 19.8. ent. Kanniaisen tila

VAALA MA 21.8. klo 10-17 Apteekin viereinen tila
UTAJÄRVI TI 22.8. klo 10-17 torilla, ent. Konepiste

PUDASJÄRVELLÄ, 
ent. kirjakauppa, Kauppatie 3

HUOM! MA 27.5. klo 11-18,  
TI 28.5. klo 10-17 JA KE 29.5. klo 10-16 
KOTIMAISET LAADUKKAAT SOHVAT JA 

SÄNGYT SUORAAN TEHTAALTA!

MEILTÄ ILMAINEN KOTIINKULJETUS / 
otamme vanhat vaihdossa!

KOTIMAISIA 
KEINUJA

495€

395€
Alkaen

MOOTTORI-
SÄNKYJÄ 

ALK. 495€
MUHOS TO 17.8. KLO 10-17 K-Raudan kiinteistö, ent. Musti&Mirri 
PUOLANKA PE 18.8.-LA 19.8. ent. Kanniaisen tila

VAALA MA 21.8. klo 10-17 Apteekin viereinen tila
UTAJÄRVI TI 22.8. klo 10-17 torilla, ent. Konepiste

MUHOS TO 17.8. KLO 10-17 K-Raudan kiinteistö, ent. Musti&Mirri 
PUOLANKA PE 18.8.-LA 19.8. ent. Kanniaisen tila

VAALA MA 21.8. klo 10-17 Apteekin viereinen tila
UTAJÄRVI TI 22.8. klo 10-17 torilla, ent. Konepiste

PALJON SÄNKYJÄ & PETAUSPATJOJA  
-50-75% 

VARASTOERÄ SOHVIA 
LOPPUUNMYYNTI HINNOIN!

Onko ihminen tarpeellinen, vai riesa
Kun seurailee, miten taval-
lista ihmistä käsitellään, 
kun hän, syystä tai toises-
ta, joutuu turvautumaan 
esimerkiksi terveyspalve-
lujen käyttäjäksi, niin hä-
nellä on joka tapauksessa 
yrittää ottaa yhteyttä, joka 
on jokseenkin vaikeaa, kun 
on tuota ikääkin karttunut 
ja vaimaltaa, vähän sieltä ja 
täältä. Kun selviää, että on 
yli seitenkymppinen, niin 
alkaa kiemurtelu. Noo kyl-
lä te vielä pärjäätte, jum-
patkaahan joka päivä jne. 
Kun seuraa, miten ihminen 
luokitellaan, vaikka hän on 
tehnyt koko elämänsä ajan, 
paitsi ihan lapsena, työtä 
ja osa kouluttautunutkin, 

niin hänen yhteiskunnal-
linen laskennallinen hyö-
tynäkökulma loppuu, kun 
hän on täyttänyt 75 vuot-
ta. Sen jälkeen ihminen on, 
viisaiden laskelmien mu-
kaan, hyödytön yhteis-
kunnalle ja nykyisen val-
takunnan tason ajatuksen 
mukaan, ihmisen pitäisi 
siitä eteen päin maksaa itse 
tarvittavat palvelut ja asu-
miset. Valitettavasti ollaan 
menossa tähän suuntaan 
voimakasta vauhtia. 

Nykyisin käydään kun-
nissa kamppailua käytöstä 
poistettujen hyödyttömäk-
si jääneistä rakennuksi-
en arvojen alaskirjauksis-
ta, kun loput rahalliset ja 

laskennalliset arvot pitäisi 
saada nollata. Näin maal-
likkona ei voi välttyä aja-
tukselta ja ihmisten ar-
kielämässä sattuneiden 
tapauksien kertomina, että 
meistä vanhemmista ihmi-
sistä, on saman tyylinen 
toiminta käynnissä. Ky-
syä myös voi, että ollaan-
ko siirtymässä rahamaail-
man malliin.

Mutta oli miten oli. Ele-
tään alkukesän viehättävää 
aikaa. Toivotan reippaita 
kesän aikapäiviä. Eihän se 
niin mene, etteikö se joten-
kin mene.

Erkki 
Honkanen

Iloinen hetki yhdessä Siurualla
Siuruan Ikosenniemen Ky-
lätalolla vietetään kesä-
kuun 3. päivä kello 11-14 
mukavaa kesäpäivää tee-
malla ”Iloinen hetki yhdes-
sä”. Tapahtuman järjestää 
Siuruan Kylä ry. yhteistyös-
sä Pohteen Ikäkeskuksen, 
Pudasjärven kaupungin lii-
kuntapalvelujen, Pudasjär-
ven seurakunnan sekä Se-
niori Leaderin kanssa.

Päivän tarkoituksena on 
tarjota mukavaa ja leppoi-
saa yhdessäoloa kaikenikäi-
sille. Päivän ohjelmaa on 
suunniteltu Voimaa van-
huuteen -hankkeen kans-
sa, jonka tarkoituksena on 
lisätä ja kehittää iäkkäiden 

lihasvoima- ja tasapainosi-
sältöistä ohjattua liikuntaa 
sekä arkiliikunnan mahdol-
lisuuksia ja ulkoilua. 

Päivässä on tarjolla Mal-
le Haasin ohjaamaa jump-
paa, sekä mahdollisuus tes-
tata omaa puristusvoimaa. 
Tapahtumaan tulee vie-
raaksi Pohteen Ikäkeskuk-
sen ikäihmisiä Kurenalta.

Päivän aikana kuullaan 
myös historiaa, miten Aho-
sen Yrjön kaupasta tuli ky-
läyhdistyksen Kylätalo. 

Seurakunta pitää har-
tauden ja yhteislauluhet-
ken säestää Marko Väy-
rynen. Lisäksi pelataan 
bingoa, jossa on tarjolla pie-

niä palkintoja. Päivässä on 
maksuton kahvitarjoilu ja 
pienen maksun sisältävä 
ruokailu (10€). Eila Merta-
la valmistaa tapahtumaan 
ruoan ja Taksi Aarni tarjoaa 
kyydin Siuruan alueelta ta-
pahtumaan. Ruokailuun il-
moittautuminen ja kyytiva-
raukset 30.5. mennessä 040 
552 3643/Irja tai 040 5065 
498/Helena.

Tule sinäkin mukaan 
viettämään mukava hetki 

yhdessä!

Toivottaa 
Siuruan kylä ry. ja 

yhteistyökumppanit

Kuntoportaita päästään rakentamaan kesäkuussa
Rajamaanrannan kuntopor-
taat saivat myönteisen tuki-
päätöksen EU:n maaseutu-
rahoituksesta. Kaupungin 
keskustaajamassa, Raja-
maan rannan liikuntapuis-
tossa on pieni rakennettu 
pulkkamäki, jonka toiseen 
reunaan rakennetaan kun-
toportaat sulan maan ajan 
käyttöön. Rakennettavat 
kaksisuuntaiset kaiteelliset 
kuntoportaat helpottavat 
ikäihmisten ja erityisryhmi-
en omaehtoista kunnon ko-
hotusta ja ylläpitoa. Kohde-
ryhmänä ovat seniorit sekä 
erityisryhmät, mutta niitä 
voivat käyttää kaiken ikäiset 
alueella kävijät. Rakennetta-
vien kuntoportaiden koko ja 
nousukulma on suunniteltu 
varsinaisten kohderyhmien 
näkökulmasta. Kuntopor-

taat rakennetaan paikoil-
leen kestopuusta kaiteelli-
sena. Ne ovat kaupungin 
omaisuutta ja kuuluvat kau-
pungin kunnossapitovas-
tuuseen. Kunnossapito ja 
turvatarkastukset hoidetaan 
teknisen ja ympäristötoi-
minnan kilpailutettujen ura-
koitsijoiden toimesta sovi-
tulla tavalla. 

Kuntoportaiden aloit-
teen tekijä on ollut van-
hus- ja vammaisneuvosto. 
Lisäksi kaupunkilaiset va-
litsivat vuoden 2022 osallis-
tavan budjetoinnin (osbu) 
äänestyksessä Rajamaan-
rannan kuntoportaat toteu-
tettavaksi. Toiveena oli, että 
ne soveltuvat kaiken ikäi-
sille kuntoilijoille ja erityis-
ryhmille. Osbuun varattu 
summa 10 000 euroa ei kui-

tenkaan riittänyt tälle koh-
deryhmälle suunniteltujen 
portaiden rakentamiseen, jo-
ten kaupunki haki ulkopuo-
lista rahoitusta. 

Oulun Seudun Leader 
on tehnyt myönteisen pää-
töksen kuntoportaiden ra-
hoittamisesta 80 prosentin 
rahoituksella. ELY:n lailli-
suustarkistusta jouduttiin 
odottamaan poikkeukselli-
sen pitkään vaihtuneen ra-
hoituskauden vuoksi. ELY 
keskittyi kauden alussa yri-
tystukihakemusten käsit-
telyyn ja tällöin muut tu-
kihakemukset ehtivät 
ruuhkautua. Odottavan aika 
on monesti pitkä ja malt-
tamattomimmat kuntalai-
set ovat kyselleet asiaa jo lä-
hes viikoittain kaupungilta. 
Kaupungin tiukan talousti-

lanteen vuoksi omalla ris-
killä ei kuitenkaan haluttu 
aloittaa rakentamista, vaan 
odotettiin myönteinen tuki-
päätös. 

Hankkeen kustannus-
arvio on 38 300 euroa, jos-
ta julkista tukea saadaan 30 
640 euroa. Kaupungin oma-
rahoitusosuudeksi jää 7 660 
euroa.

Teknisestä toimesta yh-
dyskuntatekniikan päällik-
kö Pekka Pitkänen kertoo, 
että rakentamaan päästään 
kesäkuussa. Rakentajaksi on 
valittu kokonaistaloudelli-
sesti edullisimman tarjouk-
sen tehnyt Remonttipalvelu 
Pulkkanen Oy.

Kaupunki tiedotus 

Kylätapahtuma Kollajanniemellä
Kollajanniemellä järjeste-
tään kylätapahtuma sun-
nuntaina 9. kesäkuuta. Tar-
koitus on perehtyä Niemen 
kunniakkaaseen historiaan 
sanoin ja kuvin, tutkailla 
nykypäivää ja pohtia tule-
vaisuutta sekä tutustua su-
kulaisiin sekä entisiin ja ny-
kyisiin kylän asukkaisiin. 

Tilaisuudessa on terveh-
dyspuhe, kuvaus Niemen 
asuttamisesta sukuselvi-

tyksen kera, haitarimusiik-
kia, vapaa sana ja muuta 
mukavaa ohjelmaa. Esillä 
on vanhoja uittoon ja elä-
miseen liittyviä esineitä, 
joista on myös tunnistus-
kilpailu. Erityisvieraana on 
Kollajanniemen ensimmäi-
nen kolhoositraktori Fahr 
D 22 vm. 52, joka saapuu 
kunnostettuna alkuperäi-
siin maisemiinsa. 

Tilaisuus alkaa kello 10 

kahvin merkeissä, ruokai-
lu on noin 13 ja lähtökahvit 
nautitaan 18 aikoihin. Tilai-
suuteen ilmoittautuminen 
tapahtuu maksamalla tar-
joilukulut 25 euroa (lapset 
10 e) Juhani Niemitalon ti-
lille FI46 5741 3621 1088 90 
toukokuun loppuun men-
nessä. 

Järjestelytoimikunta 

Jarkko Honkanen & Tai-
ga avaa lauantaina touko-
kuun 25. päivänä odotetut 
Hampushallin kesätans-
sit. Tanssit alkaa kello 20 ja 
päättyvät puoli kahden ai-
kaan sunnuntain puolella.

Jarkolla on laulajan 
uraa takanaan yli puo-
let elämästään. Iskelmä-
keikat hän aloitti vuonna 
2004 solistina Pohjantähti-
yhtyeessä, joka sittemmin 
muutti nimekseen Taiga. 

Jarkko Honkanen & Tai-
ga esiintyvät eri puolilla 
Suomea tanssilavoilla, ra-
vintoloissa ja laivoilla. Hei-
dät tunnetaan keikkojensa 
rempseästä, välittömästä 
tunnelmasta sekä hyvin 
kasatusta, persoonallises-
ta ohjelmistosta. Taiga-yh-
tyeessä soittavat kitaraa 
Juha Ketola, rumpuja Petri 
Nurmela sekä bassoa Tero 
Ylisirkka. Kaikki bändin jä-
senet myös laulavat. 

Parinkymmenen vuo-
den kokemuksella tans-
sipaikkoja kierrellyt ko-

Hampushalli aloittaa 
kesäkauden 2024

koonpano on odotettu 
kaikkialla.

Honkanen on myös 
vuoden 2014 Tangomark-
kinafinalisti! 

Iinattijärven Nuoriso-
seura ry. toivottaa terve-
tulleeksi Hampushallille. 
Ravintola on avoinna koko 
illan. Lipunmyynnissä ote-
taan vastaan mieluummin 
käteismaksu, mutta ravin-
tolan puolella käy myös 
pankkikortti.

Terttu Salmi

PUDAS-
järveläinen

luettavissa 
netissä 

www.vkkmedia.fi


